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Tarjouskilpailu silliksen tarjoilujen hoitamisesta

Tarvitseeko kaveri, excuporukkasi tai yhdistyksesi rahaa? Haluatko nähdä, kuinka ylioppilaskun-
ta lähtee vuosijuhlien jälkeen uuteen nousuun?
TKY viettää vuosijuhliaan jo 134. kertaa perjantaina 6.10.2006 ja samalla juhlitaan myös Dipolin 
40-vuotista olemassaoloa. Seuraavana aamuna neste- ja suolatasapainoa tasaillaan perinteisellä 
silliaamiaisella.
Sillis järjestetään lauantaina 7.10.2006 kello 11 alkaen Servin mökissä. Täten avaammekin tar-
jouskilpailun silliksen tarjoiluiden hoitamisesta. Järjestäjäporukan velvollisuuksiin kuuluu
— juhlapaikan järjestely silliskuntoon sisältäen esiintymislavan kokoamisen
— ravinnon hankinta ja tarjolle asettaminen silliksellä noin 250 henkilölle
— sillispaikan loppusiivous kaikkine järjestelyineen
DL tarjouksille on 15.9.2006. Tarkempia ohjeita tarjouksen jättämisestä, menun vaatimuksista ja 
aikataulusta saa teekkarikulttuuritirehtööri Satu Alikoskelta, satu.alikoski@tky.fi.

Waimokesaunat
Syksyn ensimmäinen waimo-
kesauna järjestetään torstaina 21.9 
Rantsussa alkaen klo 18. Sinä teek-
karin tyttöystävä, vaimo, avovaimo 
ym. itsesi edelliseen joukkoon 
lukeva, ota pyyhe ja nyyttäripurta-
vaa mukaasi ja tule rentoutumaan 
hyvässä seurassa saunan lauteille! 
Waimokkeet ottavat iloiseen jouk-
koonsa mielellään uusia jäseniä. 
Jos siis olet esimerkiksi muuttanut 
Otaniemeen vähän aikaa sitten tai 
kaipaat uutta aktiviteettia/seuraa, 
tule piipahtamaan paikalle.
Waimokesaunojen toimintaa 
organisoi ja tilat tarjoaa ylioppi-
laskunta. Waimokkeilla on oma 
sähköpostilista. Sille voit liittyä 
lähettämällä meiliä osoitteeseen 
tietotekniikka@tky.fi. Lisätietoja 
sosiaalipoliittiselta sihteeriltä: pin-
ja.nieminen@tky.fi, 09–4682149.

Lakinlaskijaiset kaipaa tekijöitä
On tullut aika kerätä porukka kokoon käynnistämään Dipolin 40-vuotisen taipaleen 
juhlinta. Tänä vuonna TKY:n ja Dipolin vuosijuhlaviikko alkaa Lakinlaskijaisista 30.9. ja 
päättyy vuosijuhliin seuraava perjantaina. Juhlatoimikunta etsii monenlaisia tekijöitä 
Lakinlaskijaisiin. Mitään erityisiä vaatimuksia tehtäviin ei ole. Tarvitset lähinnä reipas-
ta mieltä ja teekkarihenkeä. 
1. Tehtävät 
Haussa olevat vastuunakit: roudausvastaava, koristeluvastaava, ruokavastaava, 
mainostusvastaava, ensiapuvastaava ja siivousvastaava. Lisäksi tarvitaan useita 
järjestysmiehiä, roudareita ja koristelijoita. 
2. Tehtävien kuvaukset: 
— Järjestysmiehet valvovat järjestystä bileissä ja narikassa. Ennen tapahtumaa 
järjestetään koulutustilaisuus. Järjestyksenvalvojakorttia ei edellytetä.
— Roudarit hoitavat roudailut ja rakentelut ennen ja jälkeen tapahtuman. He voivat 
osallistua tapahtumaan edellyttäen, että pysyvät roudauskunnossa niin, että bileet 
saadaan turvallisesti ja tehokkaasti pakettiin. 
— Koristelijat muuttavat Dipolin arkkitehtoonisesta helmestä sykkiväksi juhlapai-
kaksi. Tehtävään kuuluu n-määrä askartelusessioita ennen bileitä ja koristeiden 
asentamista. Erinomainen mahdollisuus toteuttaa itseään. 
Kaikkien juhlatoimikuntalaisten toivottaisiin ottavan lipunmyyntivuoron tai kaksi. 
Lisäksi mahdollisimman monen panosta tarvitaan loppusiivouksessa. Jos olette 
kiinnostuneita vastaavien tehtävistä ja haluatte niistä lisätietoa, ottakaa yhteyttä 
minuun. EA-vastaavan, mainostusvastaavan ja siivousvastaavan hommaa voi hoitaa 
esim. jv-nakin sivubisneksenä. 
3. Miksi sinä osallistuisit? 
Pääset osallistumaan juhlahumuun aivan ilmaiseksi. Sinut ruokitaan työskentelyn 
lomassa. Bileiden jälkeen pääset rentoutumaan järjestäjien jatkoilla. Fukseille on 
luvassa talkoopisteitä osallistumisesta. Kaikki kaksien Dipoli-bileiden järjestämiseen 
osallistuneet saavat käyttöoikeuden vaaleanpunaiseen juhlatoimikunnan nyöriin. 
Lisäksi kaikki vapaaehtoiset pääsevät osallistumaan Lakinlaskijaisten kaatoon muu-
tama viikko juhlien jälkeen. 
4. Ilmoittautuminen 
Töihin haluavat ilmoittautukaa allekirjoittaneelle. Tarvitsen kaikilta yhteystiedot 
(maili ja puhelinnumero) ja allergiat. Järjestysmiehiltä tarvitsen myös paritoiveet ja 
mahdollisen järjestyksenvalvoja-kortin numeron tai sellaisen puuttuessa henkilö-
tunnuksen. 
Jos on kysymyksiä työtehtävistä, bileistä tai biletirehtöörin hommasta ensi vuotta 
ajatellen, niin olen käytössänne:
Arttu Lamminpää , Lakinlaskijaistirehtööri,  040 741 6860

Fuksimessu Otakappelissa
Otakappelissa vietetään perinteistä fuksimes-
sua su 3.9.2006 klo 11 alkaen. Toki pidempään-
kin TKK:lla opiskelleet ovat luonnollisesti myös 
tervetulleita! Kyseessä on gospelhenkinen 
messu, johon kutsutaan erityisesti tänä syksy-
nä TKK:lla opintonsa aloittavia fukseja. Mes-
sussa saarnaa ja toimii liturgina otapappi Tarja 
Mikkola, musiikista vastaa otakanttori Katja 
Kontunen laulu- ja soitinyhtyeen kanssa.

Otasuunnistukset
Otaniemi herää jälleen kesähorroksestaan 5. ja 6.9 
Otasuunnistusten ponnahtaessa käyntiin. Fuksit 
aloittavat Otaniemen valtaamisen molempina 
iltoina klo 18.00.

Lukuvuosi-ilmoittautuminen
Lukuvuosi-ilmoittautuminen päättyy 13.9. 
Ilmoittautuminen onnistuu osoitteessa 
http://ilmo.tkk.fi.
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PÄÄKIRJOITUS 30.8.2006

TerveTuloa espooseen! Tervetuloa Otanie-
meen! Toiset meistä saapuvat Otaniemeen ensimmäistä 
kertaa, toiset palaavat vanhempien hoteista, kolmannet 
kesäduuneista Sisä-Suomesta, neljännet ulkomailta. Mo-
nelle tämä on se ensimmäinen syksy Otaniemessä. 

Tässä numerossa TKYH:n puheenjohtaja aleksi 
päiväläinen muistuttaa, että kaverista pitää muistaa 
pitää huolta. Minusta se on loistava neuvo. Tässä lehdessä 
myös tämän syksyn isot, siiri ja sami, neuvovat fukseja. 
Opiskelu Teknillisessä Korkeakoulussa on haasteellista, 
mutta Otaniemessä on tarjolla myös tekemistä, 
jolla tasapainottaa suorituskeskeistä arkea. Samin ja 
Siirin keskeisin neuvo on se, että opiskelujen lomassa 
kannattaa tutustua ihmisiin, ottaa osaa järjestöjen ja 
kiltojen tapahtumiin ja ystävystyä. Ei verkostoitua, vaan 
rehellisesti ystävystyä, sanon minä.

Myös minulle tämä on ensimmäinen syksy täällä. 
Polyteekkarin päätoimittajan tehtäviin astuminen on 
tuntunut siltä kuin ratsastaisi kurittomalla tammalla. 
Minä yritän saada ohjasotteen, mutta tammani pureutuu 
yhä tiukemmin kuolaimeen. Maisemat viuhuvat 
ohi, kun lehden kanssa mennään kiitolaukkaa kohti 
kuolemanviivaa. Pyrin syksyllä pysymään satulassa, 
vaikka meno tulee varmasti välillä olemaan melkoista 
pukkilaukkaa. 

Du har Den nyasTe Polytekaren i din hand! Käsissä-
si on ulkoasullisesti ja sisällöllisesti uudistunut Polyteekkari. 
Katsokaapa taittaja-Kallen tekemää uutta logoa ja uutta Me-
kanika-fonttia! Lehdessä on uusia kolumnisteja; sarjakuvia on 
uusittu ja lisätty. Vanhaakin on säilytetty: Tuukka-Nalle pors-
kuttaa edelleen Polyteekkarin sivuilla ja ruokalistat löytyvät 
edelleen takakannesta. Uskomatonta mutta totta – myös van-

ha päätoimittaja Mikko arvinen on äänessä vielä tässäkin 
lehdessä.

polyTeekkarin Tekijäjoukko on uudistunut. 
Tänä vuonna lehteä vääntää päätoimittajana koirahullu 
johanna, 24, joka joisi aina mieluiten kuohuviiniä, kun 
tekee graduaan kaarina helakisan naisnäkökulmaisista 
saduista, innostuessaan kohkaa paljon. Toimittajiin kuu-
luu annu, 22, joka ärsyyntyy kiltatoiminnan toimijoille 
marisemisesta, haaveilee junamatkasta Namibiasta Egyp-
tiin, unohtaa usein vastata puhelimeensa ja haltioituu as-
tor piazzollan musiikista.

Lehteä työstää myös kaikkien alojen erikoisasiantuntija, 
pitkän linjan teekkari pekka, 24. Ruumiinrakenteeltaan 
Pekka on hieman keskivertoa solakampi ja jokseenkin 
masai-soturin kaltainen. Vapaa-aikanaan hän ottaa 
sukudrinkki Kaarakaisten lisäksi varjoa ja joissain 
tilanteissa myös aurinkoa palaakseen tasaisesti 
molemmilta puolilta. Tuomas, 22, ei lähtenytkään 
murheitaan ja suomalaista politiikkaa pakoon 
Amerikkaan tai Uuteen-Seelantiin, vaan päätyi 
muuttamaan maailmaa Polyteekkariin. Vaikka 
kemistiteekkari onkin, hän tuli lehteen 
pitkälti teekkaririentojen ulkopuolelta, 
mutta teekkarimaisia harrastuksia kuten 
tietokoneita ja säätilastoja mies on nähnyt.

Läheistensä ja kollegoiden syvästi 
arvostama kalle, 28, harrastaa kuvataiteiden 
lisäksi monipuolisesti eri 
liikuntamuotoja ja on yksi niistä 
harvoista omassa ikäluokassaan, 
jotka onnistuivat upottamaan 
jalkapalloviheriöllä maalin Suomen 

pitkäaikaisen maajoukkuevahdin antti niemen taakse. 

Me lehDen TekijäT toivomme, että nappaat leh-
den mukaasi sille tylsälle luennolle, Alvarin aukion nur-
mikolle tai ruokalaan. Toisinaan ruoka 
saattaa kyllä men-
nä väärään kurk-
kuun…

Toimitus

Villi tamma
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Polyteekkarin seuraava nu-
mero ilmestyy 13.9.2006.  
Aineisto toimitukseen 
6.9.2006 mennessä.

 5  Metro tuli otaniemeen
TKY kampanjoi länsimetron puolesta keväällä rakentamal-
la näköisversion metroasemasta, sekä toi oikean ”metrovau-
nun” Teekkarikylään.

 7  kuka ketä hä?
Uusi sarja esittelee joka numerossa otaniemläistä lähellä ole-
van henkilön. Tällä kertaa vuorossa Otaniemen Alepan myy-
mäläpäällikkö.

  8  espoo on teekkarin stadi
Peruspaketti Espooseen muuttaneelle fuksille  espoolaisena 
olemisesta sekä vinkkejä kuinka erottua leuhkoista helsinki-
läispatriooteista.

11  Fuksi-info 
Sami ja Siiri neuvovat kuinka uudet opiskelijat integroituvat 
Niemeen.

12  ikuisen teekkaritytön haudalla
Annu Nieminen kertoo tytöille ”hyvän jätkän” kriteerit. Kan-
nattaa siis katsoa omiin housuihinsa.

14  sarjakuvat 
Vanha kunnon Tuukka-Nalle senkun jatkaa seikkailujaan. Kal-
le Kemppaisen Apropoo vakiopaikalla ja uutena tuttavuute-
na printtimediassa kulttisuosioon yltäneen Mikko Kuitusen ja 
Jussi Pakkasen Ilman naista -sarjakuva. 

 
5

Sisällysluet telo

Kieppi Kirahvi ja muut Rutikaisten perheen jäsenet moikkai-
levat ruokalistalla tämän lukuvuoden ajan. Muusia huuleen!

16  ruoka on ihmisen parasta ravintoa
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Issä MENNääN LäNsIMETRO?
Viimeisimmät kuulumisetKampuksella kuultua

Byrokratian rattaat pyörittävät metropäätöstä Espoon kaupunginhallinnossa. Nyt raideliiken-
neratkaisu on viimeinkin menossa valtuuston käsiteltäväksi lautakuntien sanottua lausunto-
kierroksella sanansa asiasta. Kaupunkisuunnittelulautakuntaa lukuun ottamatta lautakunnat 
ottivat myönteisen kannan länsimetroon. Helsingin kaupunki suhtautuu perusmyönteisesti 
Metrohankkeeseen, mutta on väläyttänyt Metron läntisen kehityssuunnan kääntämistä Munk-
kiniemeen jos Espoossa ei pian ryhdytä tuumasta toimeen. Valtiovarainministeri Eero Heinä-
luoma puolestaan tarjosi 24.8. 100 miljoonaa euroa valtion kassasta hankkeseen, jos Espoos-
sa tehdään myönteinen päätös.

Kuultu ruokatauolla arvo-
keskustelun yhteydessä

fgj
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MiLLenniuM-TapahTuMa syysKuussa
Vuoden 2006 Millennium-teknologiapalkinnon voittaja, japanilai-
nen professori shuji nakamura saapuu Suomeen vastaanottamaan 
palkintonsa 8. syyskuuta. Palkinnon juhlallinen luovutustilaisuus 
järjestetään Euroopan Unionin epävirallisen Ecofin-kokouksen yh-
teydessä 8.9. 

Muut Millennium-teknologiapalkinnon tapahtumat ovat pal-
kinnonjakopäivän 8.9.2006 lehdistötilaisuus Helsingin kaupungin-
talolla, Millennium Youth Forum sekä professori Nakamuran ylei-
söluento 9.9. tiedekeskus Heurekassa Vantaalla sekä puhujan semi-
naari ammattilaisyleisölle Otaniemessä Dipolissa 11. syyskuuta. Li-
sätietoja http://www.millenniumprize.fi/fi/index.php.

TKK:n KieLiKesKus esiTTeLee TarjOn-
Taansa
TKK:n kielikeskus esittelee opetustarjontaansa Kielimessuilla 
TKK:n ala-aulassa Ti 5.9. klo 10.00 - 15.00 ja ke 6.9. klo 10.00 - 
14.00. Kielten opettajat ovat paikalla neuvomassa opiskelijoita kiel-
ten opiskeluun liittyvissä kysymyksissä.

aLWarirOcK 7.9.
Perinteinen lukuvuoden avajaiskonsertti järjestetään tänä vuonna 
Otaniemen alueen yhteisöjen Alwarirock-konserttina 7.9. klo 16 - 
22 Alvarin aukiolla. 

TKK:n henkilökunta ja opiskelijat ovat tervetulleita kuuntele-
maan työpäivän päätteeksi rockmusiikkia tähän ilmaiskonserttiin. 
Musiikista vastaavat mm. Retuperän WBK, Martti servo ja Na-
pander sekä Eternal Erection.

Mukana ovat perinteiseen tapaan myös TKK:n ja TKY:n halli-
tusten köydenveto sekä kiltojen köydenvedot. Alueella on mahdolli-
suus ostaa virvokkeita. Tervetuloa! http://www.vtt.fi/alwarirock/.

hsce TuKee yriTTäjyyTTä
Helsinki School of Creative Entrepreneurship (HSCE) on TKK:n, 
TaiK:n ja Kauppakorkeakoulun välinen yhteistyöorganisaatio, joka 
auttaa opiskelijoita kehittämään liikeidean yritykseksi. Hakemuksia 
otetaan nyt vastaan tammikuussa 2007 alkavalle HSCE-moduulil-
le. Lisätietoja HSCE Director Dr. peter kelly, peter.kelly@tkk.fi tai 
041 503 4508. Katso myös http://www.hsce.fi/ 

aMeriKKaLaiseT FuLbrighT-sTipendiaa-
TiT TKK:LLa 2006
Mr. Daniel Dye, M.S.
Fulbright-CIMO Graduate Student -stipendi
University of South Florida
“Customized Evacuation Maps for Location Aware Devices”
Helsingin yliopisto, maantieteen laitos ja Teknillinen korkeakoulu, 
kartografian ja geoinformatiikan laboratorio
9 kk, koko lukuvuosi

Mr. philip Tidwell, B.A.
Washington University in St. Louis
“Wood Program – Tradition and Innovation in Finnish Architec-
ture”
Teknillinen korkeakoulu, arkkitehtiosasto
9 kk, koko lukuvuosi

Ms. katherine Wilson, M.A. and M.Arch.
Fulbright-CIMO Graduate Student -stipendi
University of Virginia
“Wood Program – Architecture and Furniture Design”
Teknillinen korkeakoulu, arkkitehtiosasto
9 kk, koko lukuvuosi

TKK 100 –ryhMä innOpOLi KaKKOsessa
TKK täyttää sata vuotta yliopistona vuonna 2008. Juhlavuoden va-
rainkeräyksen kampanjapäällikkönä on aloittanut sani silvennoi-
nen. Projektipäällikkönä toimii leila Teräsalmi-sovijärvi. Ryh-
män työtilat ovat Innopoli kakkosessa, neljännessä kerroksessa. Pos-
tiosoite on PL 9215, 02015 TKK. 

tkk:n kuulumisia
www.tkk.fi/nyt
viestinta@tkk.fi

pOLyTeeKKarin arKisTOn heLMiä 
osa 1

Kekkonen tuli
painaamaan nappia
27.3.1962 presidentti Urho Kaleva Kek-
konen käynnisti Otaniemessä Suomen 
ensimmäisen ydinreaktorin. 

Triga Mark II -tyyppisen vesijäähdyttei-
sen tutkimusreaktorin teho oli alun pitäen 
100 kW, mutta vuonna 1967 tehoa nostet-
tiin 250 kW:iin. 

Reaktori on näytellyt tärkeää osaa suoma-
laista teollisuusyhteiskuntaa ja ydinvoimalaa 
luotaessa. Nykyisin reaktoria käytetään tut-
kimus- ja opetuskäytön lisäksi aivokasvain-
ten hoitoon.

paLjasTuKsia
pOLyTeeKKarin
TOiMiTuKsesTa

Polyteekkarin toimistolla oli 
vuoden 2005 kevääseen asti 
urho kekkosen työpöytä. Ta-
lonmies vei sen ”parempaan 
talteen” .
     ”Talteen” sijaintia ei tiedetä. 



TeeKKariT OTTivaT kan-
taa  yhteiskunnallisiin asioihin 
tavallista näkyvämmin, kun 
TKY järjesti tempauksen Alvar 
Aallon puistossa 29.5. 

Ylioppilaskunnan kannan-
otto länsimetron puolesta oli 
teekkarimaisen humoristinen: 
kemian laitoksen ja TKK:n 
kirjaston väliselle nurmikentäl-
le pystytettiin tilaisuutta varten 
puu- ja pahvirakenteinen Ota-
niemen metroasema.

Aseman avajaisiin oli han-
kittu ihka oikea metro, ja pai-
kalla olleet parisataa teekka-
ria vetivät tämän autenttisesti 
oranssinvärisen bussin paikal-
le yhtä köyttä. Tuliterällä met-
rolla käytiin kahdesti turisti-
matkalla Helsingin keskustas-
sa, ja aiemmin iltapäivällä sillä 
toimitettiin vetoomus Espoon 
kaupunginvaltuustolle. Vetoo-
muksen olivat allekirjoittaneet 
myös TKK ja VTT sekä suuri 
osa Otaniemen ja Keilaniemen 
yrityksistä.

Tilaisuudessa jaettiin ilmai-
sia virvokkeita ja oransseja M-
kirjaimella koristettuja kam-
panja-t-paitoja. Varsinaiseen 
avajaisseremoniaan osallistui 
Retuperän WPK sekä ylioppi-
laskunnan, korkeakoulun ja 
muun tiedeyhteisön virallisia 
edustajia. 

aseMan raKenTeiTa vii-
meistellyt TKYH:n varapu-
heenjohtaja Tommi kemppai-
nen tavattiin pari tuntia ennen 

tapahtuman alkua. Mies ker-
toi olleensa auttamassa TKY:
n projektiryhmää ja muistut-
ti, että rakennelma oli oikeal-
la paikalla. ”Johonkin tähän 
kirjaston nurkille asemaa on 
suunniteltu, vaikka Dipolista-
kin on puhuttu. Alvari tuskin 
ikinä menisi läpi.”

Myös nurmikolla leppoisaa 
piknikkiä metroriehan keskel-
lä viettäneet, itsensä etunimil-
lä esitelleet Christian, anna, 
rasmus ja ville kannattivat 
raideliikennettä. ”Kunhan se 
rakennetaan, metro on halpa ja 
hyvä. Se on yhdistelmä hyvästä 
ja ei-niin-kalliista eikä se hait-
taa muuta liikennettä”, Chris-
tian totesi. Anna mietti kuiten-
kin, että realismilta ei voi vält-
tyä: ”Ei se varmaan meidän ai-
kana tänne ehdi.”

Viitisenkymmentä henkeä 
vetäneessä kampanjametrossa 
tunnelma oli tiivis, ja teekka-
rikulttuuria harrastettiin lau-
lamalla metroaiheisiksi uudel-
leensanoitettuja lauluja. Mat-
kaemäntänä oli kansainvälisis-
tä asioista vastaava iina kai-
nulainen.

TKy sai ehdOTuKsen kehi-
tysyhteistyöstä, kun Polyteek-
kari ehdotti TKY:n päättäjille 
vuosikymmeniä hitaasti eden-
neen metroprojektin piristämis-
tä 0,7 % rahalahjoituksella. Ky-
lätoiminta mukaan luettuna tä-
mä siivu budjetista tuottaisi jo 
maininnan arvoisen summan, 

joka toimisi samalla piikittelynä 
Espoon kaupungille. Innostus 
oli kuitenkin varsin laimeaa.

”Voi sitä esittää edustajistol-
le. Kylä mukaan laskettuna sii-
tä tulisi kuitenkin 60 000 eu-
roa vuodessa. Ehdotatko, että 
korotetaan jäsenmaksua vito-
sella vai jätetäänkö jotain muu-
ta tekemättä?”, totesi pääsihtee-
ri vesa ruusunen.

Puheenjohtaja aleksi päi-
väläinen oli samoilla linjoilla. 
”Ajatuksena tämä on hauska, 
mutta en lähtisi itse edustajis-
toon viemään. Metroasema ja 
–linja varmaan riittävät”, Päi-
väläinen perusteli viitaten met-
rotempaukseen. ”Ja jos teekka-
ritoiminnan menoja katsotaan, 
niin suunnilleen se 0,7 % käy-
tettiin tähän tapahtumaan.”

päiväLäinen seLvensi 
TKY:n näkemystä metrosta 
myös kokonaisuutena. ”Yliop-

pilaskunnan joukkoliikenne-
työryhmä on ollut päättämäs-
sä positiivisesta kannastamme, 
ja näkemyksemme on Espoon 
tiedossa. Metro ei ole kau-
pungille taloudellinen ongel-
ma, kun sitä tarkastellaan 30 
vuoden elinkaarikustannuk-
sina. Aikaa vievät selvitykset 
on tehty ja nyt pitäisi viimein 
tehdä päätöksiä, kun metro on 
osoittautunut tehokkaimmak-
si vaihtoehdoksi.”

Yleisönosastoilla useinkin 
esitetyt ajatukset metron oi-
kaisemisesta Länsiväylältä suo-
raan Tapiolaan eivät liiemmin 
sytyttäneet. ”Siinä hukattai-
siin yksi metron tärkeimmis-
tä ajatuksista: saada tekniikan 
alan työpaikkakeskittymälle 
hyvä liikenneratkaisu. YVA-
selvityksen mukaan tämä leik-
kaisi metron suosiota 12 000 
matkalla päivässä.”

tuoMas kangasnieMi

TKy:n pääTöKsesTä huo-
limatta kaikki teekkarit ei-
vät ole länsimetron kannal-
la. Ohessa uutisryhmäkeskus-
telusta poimittua kritiikkiä ja 
epäileviä ääniä.

”Metro ei sinänsä ole tason 

Naiset ja tekniikka –palkinto 
hakee realismia
TKK jaKaa syKsyLLä 2006 toista kertaa Naiset ja tekniikka 
–palkinnon. Palkinnon suuruus on 2000 euroa ja rahoittajana 
Marja-Terttu Tanttisen rahasto. Viime vuonna palkinnon sai 
Teekkaritytöt ry.

Palkinto myönnetään hankkeelle tai idealle, joka 
edistää naisten asemaa tekniikan alalla. Tämän vuoden 
erityiset arvosteluperusteet TKK:n palkintotyöryhmä liitti 
opiskelupaikan valintaan. Kilpailukutsun mukaan palkittavan 
hankkeen tulisi ”auttaa opiskelupaikkaa valitsevia nuoria naisia 
muodostamaan totuudenmukaisen käsityksen opiskelusta TKK:
lla” sekä lisätä heidän mielenkiintoaan DI-opintoja kohtaan. 
Palkinnosta antavat lisätietoja TKK:n suunnittelija Milla 
vaisto-oinonen sekä vararehtori kalevi ekman. Hakemukset 
täytyy jättää 29. syyskuuta mennessä.

kalevi ekman, miksi tänä vuonna palkinnossa on juuri 
tällainen teema?
”Meillä on pieni työryhmä, joka miettii palkinnon jakamis-
ta, mutta meidän täytyy toimia lahjoittajan toivomusten mu-
kaan. Tanttisen rahasto tukee naisten toimintaa tekniikan 
alalla. Pientä hienosäätöä sitten tehdään vuodesta toiseen.”
Mutta mitä tarkoittaa tämä epäilyttävä ilmaus ”totuuden-
mukainen kuva opiskelusta Tkk:lla”? jos Tkk itse päät-
tää asiasta, onko ”totuudenmukainen” samanlainen kiilto-
kuvaimago kuin abiesitteissä?

”Sanaa käytettiin harkiten. Etsimme nimenomaan realismia 
emmekä mainoksia. Yksi virhekäsitys tekniikan opiskelusta on 
juuri kiiltokuva, kuten tämä juttu, että abiesitteissä on puolet 
teekkareista naisia. Toinen harhaluulo on, että tekniikan alalla 
ei olla tekemisissä ihmisten kanssa. Monet jättävät tulematta 
TKK:lle, kun ajattelevat, että täällä näkee vain koneita.”

tuoMas kangasnieMi

Ropecon toi roolipelaajia Dipoliin
Otaniemen Dipolissa pidettiin viikonloppuna 11.—13.8. roo-
lipelaajien kokoontuminen Ropecon. Järjestäjät uskoivat etu-
käteen, että konferenssiin olisi tulossa aiempien vuosien tapaan 
noin 3500 osallistujaa.

”Tapahtuman järjestää Ropecon ry. Siinä on yhdistysjäseninä 
neljä roolipelikerhoa ja -yhdistystä, muun muassa teekkarien 
ORC eli Otaniemen roolipeliklubi, totesi tiedottaja irrette 
Melakoski.

Dipolista tavattu kokousvieras, hämeenlinnalainen opiskelija 
jussi koverola esitteli mielellään ohjelmavaihtoehtoja. ”Täällä 
on tarjolla aika laajasti erilaisia kortti- ja figuuriroolipelejä 
pöydän ääressä ja myös muita lautapelejä. Sitten tuolla 
ulkona hutkitaan live-peleissä pehmomiekoilla, mutta yksi 
erikoisimmista jutuista on kuitenkin Lego-merirosvoilla 
käytävä strategiapeli.”

Ropeconissa useasti aiemmin vieraillut Koverola kertoi 
kuitenkin saapuneensa itse paikalle vain vanhoja tuttuja 
tapaamaan eikä pelien vuoksi. Ehkä tämä selitti myös sen, 
että hänellä ei ollut monien muiden vieraiden tapaan päällään 
eriskummallisia rooliasuja tai mustanpuhuvaa hevilateksia.

tuoMas kangasnieMi

Länsimetro vedettiin Otaniemeen

 ”Ei sinänsä tason parannus”
parannus – ainakaan merkit-
tävä. Kyse on lähinnä siitä, et-
tä nykyiset suorat bussiyhtey-
det korvataan kiskoilla ja lii-
tyntäliikenteellä, mikä pa-
rantaa joidenkin yhteyksiä ja 
huonontaa joidenkin toisten.” 
— kari koskinen

”Kyläläisen matkustusai-
ka pitenee, kun metroasema 
on kirjaston luona.” — Ni-
metön

”Helsinki ajaa länsimetroa 
koska se sitoo Espoon ai-
ka vahvasti Helsinkiin. Tä-
mä taas on tärkeää, koska 
sen jälkeen Helsinki saa hel-

pommin läpi kuntien yhdis-
tämisen, mikä taas on tärke-
ää Helsingin veropohjan var-
mistamiseksi. … Katsokaa 
nyt vaikka miten käy Sipool-
le.” — petri kärhä

Jatkamme aiheesta Poly-
teekkarin numerossa 11.

TKY:n metrotempaus keräsi satoja osallistujia

Viime vuonna palkinto myönnettiin teekkaritytöt ry:n 
vuoden 2002 johtokunnalle.

Avajaiset
aleksi päiväläinen avaa otaniemen 

metroaseman.
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aleksi päiVäläinen
TKY:N HALLITUS,
PUHEENJOHTAJA

otanieMen keVät 

Otaniemen vuodessa kaksi hetkeä nousee ylitse muiden. Ensim-
mäinen on wappu, joka tunnetaan myös teekkarin jouluna. Toi-
nen on fuksien tulo, jota itse kutsun Otaniemen kevääksi. Uudet 
opiskelijat pölyttävät tomuisesta kampuksesta hämähäkinseitit 
pois, ja herättävät tekniikan kehdon eloon kesän jälkeen. 
 
Valitsemalla Teknillisen korkeakoulun opinahjokseen jokainen 
teistä on valinnut myös ainutlaatuisen yhteisön. Teknillisen Kor-
keakoulun Ylioppilaskunta on yli 130 vuotta yhdistänyt teekka-
reita, rakentanut teekkarikylän, Dipolin sekä ilahduttanut ja toi-
vottavasti osaltaan muuttanutkin maatamme tempauksillaan. 

Maailma ja teek-
karit ovat muuttuneet, mutta teek-
karihenki on jäljellä. En ryhdy tätä usein viljeltyä käsitettä tar-
kemmin selittämään, sillä jokainen teekkaripolvi tekee omasta 
ajastaan itsensä näköisen. 
 
Kaverini ja sukulaiseni soittavat välillä minulle ja pyytävät apua 
kaatuneen tietokoneen kanssa. ”Sähän varmaan osaat auttaa, 
kun olet teekkari.” Selitykset siitä, että olen tavallinen koneteek-
kari, joka ei tietokoneista ymmärrä kovin paljoa keskivertokan-
salaista enempää, kaikuvat yleensä kuuroille korville. Ehkä tämä 
kertoo kaikkein eniten stereotypioista, joita teekkareista liikkuu. 
Meitä pidetään hyväntahtoisina ja viinaan menevinä hauskuut-
tajina, nörtteinä tai mutteri-idiootteina. Stereotypiat ovat tieten-

kin hauskoja, mutta eivät teekkarit sen yksipuolisempia - tai mo-
nipuolisempia - ole kuin muutkaan opiskelijat. Ja vaikka kuinka 
mieli tekisi, 12 000 opiskelijan yhteisöä ei voi valaa yhteen muot-
tiin. 
 
Maailma muuttuu ja niin muuttuu Teknillinen korkeakoulukin. 
Te astutte tällä hetkellä opiskelemaan varsin erilaista tutkintoa 
kuin mitä itse tulin syksyllä 2001 tekemään. Tutkintorakenne on 
muuttunut ja opintoaikoja on rajattu. Opiskelijalle asetettu vaa-
timustaso on kova niin opiskelun kuin työelämänkin näkökul-
masta. Monille lisähaasteen tarjoaa itsenäisen elämän aloittami-
nen omassa asunnossa. Ei siis kannata ihmetellä jos vanne pään 
ympärillä tuntuukin kiristyvän aika ajoin. Näin voi käydä kave-
rillekin, joten muistakaa pitää huolta toisistanne. Eräs parhaim-
pia lääkkeitä vanteen kiristymistä ja stressiä vastaan onkin toimi-
vat ihmissuhteet ja harrastukset. Ylioppilaskunta tai Otaniemes-
sä toimivat yhdistykset tarjoavat aivan loistavan mahdollisuuden 
virkistäytymiseen ja erilaiseen tekemiseen opiskelun vastapainok-
si. Vaikka kuinka tuntuu, että aikaa muulle kuin tiiviille opiske-
lulle ja työnhaulle ei ole, juuri silloin on syytä antaa aivoille lepo-
tauko hyvän harrastuksen parissa. Kannattaa myös muistaa, että 
opiskeluaika on kerran elämässä. Sen tarjoamiin mahdollisuuk-
siin kannattaa tarttua. 
 
Tervetuloa Otaniemeen! Runoilija Larin Kyöstin sanoin toivotan 
kaikille onnistunutta kevättä ja vuotta! 
 
Nyt rinnasś on lämpö, mi murtavi jään, joka huokuili hen-
keä hallan, ja se vaativi voittoa kirkkahan sään, elon on-
nea laulaa se enteillään, kevättunteille tuottavi vallan.

Matti kuronen
Espoolainen 
kaupunginvaltuutettu

Savua, tulta ja tulikiveä
Venäjän metsä- ja kaatopaikkapalot ovat taanneet sen, ettei 

loppukesästä juuri ole tarvinnut aurinkolaseja. Aurinkoa 
ei juuri ole näkynyt, eikä jokaisena päivänä edes juuri 
nenää pidemmälle. Savu on ollut tämän kesän uutislei-
jona, josta on riittänyt keskusteltavaa.

Savunhajun kauhistelu onkin riittänyt kansalaisille 
ja medialle. Analyyttisimmät tiedotusvälineet ovat 

jopa esittäneet arvioita kuolleisuuden lisääntymisestä 
pienhiukkaspitoisuuden noustua, mutta sekin on vain palojen 
seuraus, ei syy.

Tämän lisäksi on arvosteltu Venäjän viranomaisia 
ja huonoja käytäntöjä verraten molempia suomalaisiin. 

Kansakunta, joka ensimmäisenä sai ihmisen avaruuteen, ei 
nyt saa sammumaan muutamaa Karjalan mäntyä. Osaltaan 
metsän palaminen on osa sen normaalia kiertokulkua, mutta 
sen ei pidä antaa olla ihmisille vaaraksi.

Totuus on, että ympäristökysymyksissä valtioiden 
rajalla ei juuri ole väliä. Itä-Suomessa metsäpalojen savu on 
jokakesäinen asia. Siksi onkin hyvä, että kerrankin asia tulee 
myös laajempaan tietoisuuteen. 

Lisääntyneet astmaoireet ja oletettua aiemmin kuolevat 
sydäntautiset eivät ole kenenkään toiveissa, mutta ehkä ne 
avaavat silmiä. Asian korjaamiseksi ei riitä, että sisäministeri 
ilmoittaa soittaneensa tulkatun puhelun virkaveljelleen ja 
sanoneensa, että pyykkien ripustaminen vaikeutuu täällä.

Myöskään ei auta, että omat ympäristömääräyksemme ovat 
maailman tiukimmat, jos samaa ympäristöä pilataan rajan 
takana. Sen sijaan on ymmärrettävä, että muutkin biotoopit 
kuin Itämeri ovat yhteisiä ja niistä tulee huolehtia yhdessä.

Suomen pitäisi jo omankin etunsa nimessä osallistua myös 
naapurien ympäristöstä huolehtimiseen. Pietarin jätevesien 
puhdistamiseen laitetut rahat olivat tehokkaimmassa 
mahdollisessa käytössä Itämeren puhdistamiseksi, Espoon 
puhdistamon kuormitusta sama rahasumma ei olisi juuri 
muuttanut. 

Myös muuhun ympäristön hoitoon voidaan käyttää EU:n rahoja 
ja viedä suomalaista osaamista. Tärkeintä on, että valittaminen 
loppuu ja kaikki mahdolliset keinot parantaa asia käytetään.

PS. Länsimetroasia päätetään lopullisesti syyskuussa. Espoon 
valtuutetuista kolmasosa ei vielä tiedä kantaansa, vaikka kaik-
ki selvitykset on tehty ja lausunnot annettu. Mitähän he odot-
tavat? Puolueen käskyä äänestää oikein?

Virallinen
totuus

TKy:n edunvaLvOnTa-
kyselyssä esiin nousivat eten-
kin opiskelijoiden näkemyk-
set opintotuen kehittämi-
sen muodoista ja opiskeluai-
kaisen työssäkäynnin välttä-
mättömyydestä. Opiskelijoil-
ta kysyttiin muun muas-
sa korkeakouluopin-
toihin ja opintosuo-
rituksiin, opintotu-
keen ja työssäkäyn-
tiin sekä opetusjärjes-
telyihin, valmistumisai-
koihin, opiskelijavaihtoon 
ja ylioppilaskunnan toi-
mintaan liittyviä asioita.

OpisKeLijOiden Työssä-
käynti oli yksi kyselyn aihe-
piireistä. Kolme neljästä vas-
tanneesta oli käynyt opiske-
luaikanaan töissä lukukausi-
en aikana joko silloin tällöin 
tai säännöllisesti. Merkittävin 
syy työssäkäynnille oli elin-
tason parantaminen; lisäksi 
70 %ilmoitti, että työnteko 
on välttämätöntä toimeentu-
lon vuoksi. 66 % työssä käy-
neistä piti työkokemuksen ja 
kontaktien saamista tärkeä-
nä syynä työnteolle. Vastaa-
jista 76 prosenttia ilmoitti, et-
tei viisi vuotta riitä valmistu-
miseen. Syyksi tähän yli puo-
let mainitsi työnteon.

Kyselyssä selvisi, että teek-
karit eivät halua elää velka-
rahalla ja heistä lainaa ottaa 
harvempi kuin HY:n opis-
kelijoista. Kuitenkin TKK:n 
opiskelijoista pienempi osuus 
(46 % vs. 62 %) välttää lainaa 
siksi, että takaisinmaksu pe-
lottaa tulevaisuuden epävar-
muuden vuoksi. Kolmannes 

Teekkarit käyvät töissä rahan ja 

kokemuksen vuoksi

Teekkari töissä
”teen töitä, jotta saisin 

rahaa elämiseen, tuet 
eivät siihen yksin 

riitä”. Olli Tiainen, 22, 
opiskelee toista vuotta 

tuotantotaloutta ja tekee 
opintojen ohella varas-

tohommia inex partners 
oy:lla. tiaisen työt sijoit-

tuvat yöaikaan. 

kyselyyn vastanneista teek-
kareista piti opintotuen en-
sisijaisena kehittämiskohtee-
na opintorahan korottamista. 
Hiukan alle kolmannes vas-
taajista piti tulorajojen nos-
tamista ensisijaisena kehittä-
miskohteena. 

edunvaLvOnTaK yseLy 
2006 toteutettiin yhteistyössä 
Opiskelijajärjestöjen tutkimus-
säätiön kanssa. Kyselyyn vas-
tasi 604 TKK:n läsnäolevak-
si ilmoittautunutta perustut-
kinto-opiskelijaa ja vastaus-
prosentti oli 47. Kysely toteu-
tetaan muutaman vuoden vä-
lein, edellinen kerta oli 2002. 
TKY:n sosiaalipoliittinen sih-
teeri pinja nieminen toteaa 
selvityksen esipuheessa edun-

valvonnan tähtäävän opiskeli-
jan elämäntilanteen ja opiske-
lujen onnistuneeseen yhteen-
sovittamiseen.

johanna Mitjonen
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Heikki Pukema 
Otaniemen Alepan päällikkö tahtoo Tšaikovskia matalaan oloon
Yksitoista vuotta ruoka-
kauppaa otaniemessä 
pyörittänyt heikki puke-
ma pitää teekkarien juo-
mista kohtuullisena ja ku-
lunutta kesää hyvänä jää-
telökesänä. alun perin Yli-
torniolta kotoisin oleva 
alepan päällikkö kuunte-
lee tšaikovskia aina silloin, 
kun on matala olo.

heikki pukema, kerro tari-
nasi – miten päädyit päälli-
köksi otaniemen alepaan?

12-vuotiaana poikana aloi-
tin työt naapurin sedän kau-
palla juoksupoikana. Sain 
palkkaa 60 markkaa kuu-
kaudessa – säästin siitä rahat 
polkupyörään, jota tarvitsin 
työssä. 15-vuotiaana lähdin 
kauppakouluun ja sille tiel-
le jäin. Otaniemeen tulin 11 
vuotta sitten.

Minkälainen työympäristö 
otaniemi on ruokakaupan 
päällikölle?

Täällähän ollaan kuin 
Herran kukkarossa! Henki-
lökunta on tyytyväistä, asi-
akkaat kärsivällisiä ja ihania, 
mitään varkauksia tai muuta 
häiriötä ei ole ollut yhteen-
toista vuoteen. 

asiakaspalveluammattiin 
sanotaan usein tarvittavan 
miltei kutsumuksen kaltai-
nen motivaatio, jotta hymy 
ei hyydy. Tarvitseeko ruo-
kakaupassa aina olla hy-
väntuulinen?

Kyllä tarvitsee. Ainakin 
itse kiinnitän henkilökun-
nan ilmeeseen aina huomio-
ta, kun astun sisään liikkee-
seen. 

varaudutteko teekkarita-
pahtumista aiheutuviin 
myyntipiikkeihin seuraa-

malla teekkarien tapahtu-
makalentereita? esimer-
kiksi lukuvuoden avajais-
ten aikaan syyskuun alus-
sa myynti on hurjan nä-
köistä.
Kyllä tässä vuosien saatossa 
oppii tuntemaan tuon nor-
maalin vuosirytmin. Sil-
ti opiskelijoiden paluu syk-
syn alussa pääsee aina yllät-
tämään – yhtäkkiä teitä on 
kasapäin.

Minkälaisia ruokakaupan 
asiakkaita teekkarit ovat?

Teekkarit ovat erittäin vä-
littömiä asiakkaita, jotka ei-
vät valita mistään: kun on 
ruuhkaa, he käyttävät kassa-
jonossa ajan hyväkseen jutte-
lemalla kuulumisia muiden 
asiakkaiden kanssa. 

Missä määrin stereotypiat 
opiskelijoiden ruokavalios-
ta pitävät paikkansa myyn-
nistänne päätellen? Menee-
kö kaupaksi pelkkää eines-
pizzaa ja kaljaa?

Kyllähän eineksiä menee 
paljon, sekä myös jogurt-

tia, jauhelihaa ja nuudeleita. 
Oluen osuus on yllättävän 
pieni – pienempi kuin keski-
määrin ketjun myymälöissä.

kaupan päällikkönä nä-
et paljon opiskelijoita os-
tamassa alkoholipitoisia 
virvokkeita iltojen ratoksi. 
onko näkemäsi perusteella 
syytä huolestua suomalais-
ten nuorten aikuisten juo-
misesta?

Nuorten ja varsinkin teek-
kareiden juomisesta puhu-
taan paljon. Minusta se on 
kuitenkin historiaa – ei ny-
kyään täällä myymälässä ai-
nakaan näy humalaisia opis-
kelijoita tai muuta asiatonta 
käytöstä. 

pidätkö teekkarihuumo-
rista?

Ehkä tuntisin sitä parem-
min, jos kävisin jossain teek-

Persoonallisuustesti
Mikä on ensimmäinen kirja, jonka luit?
   Aapinen.
Kuka on esikuvasi?
   Ei sellaista ole.
Oletko maksanut kalastuslupamaksun? 
   En, en kalasta.
Kannatatko ydinvoimaa?
   Kyllä, ei nyt ole parempaakaan vaihtoehtoa.
Tee vai kahvi?
   Kahvi.
Mikä on lempielokuvasi?
   Tuulen viemää.
Masentaako vai piristääkö syksy?
  Ei syksy tarkoita minulle muuta kuin että kuuden kuukauden 
päästä on kevät.

”Täällähän ollaan 

kuin Herran kukka-

rossa!” 

kareiden pippaloissa… Tääl-
lä myymälässä sitä kuulee 
kovin vähän. Ei ole ollut mi-
tään jäyniäkään. 

Mikä oli pienenä unelma-

ammattisi?
Ei sellaista ehtinyt tule-

maan! Aloitin työt kaupassa 
12-vuotiaana.

kuunteletko klassista mu-
siikkia?

Kyllä, pidän erityisesti Si-
beliuksesta ja Tšaikovskista. 
Ne kuvastavat minua: on rä-
jähdystä, tasaista – ja taas rä-
jähtää. Kuuntelen klassista 
etenkin silloin, kun minulla 
on jotenkin matala olo.

Mikä on lempipaikkasi?
Kotini Kalliossa.

Mikä tekee sinut onnelli-
seksi?

Terveys. Terveyteni sa-
laisuus on varmaan keski-
eurooppalaiset geenini – en 
muista sairastaneeni päivää-
kään.

kumpi on tärkeämpää: ar-
ki vai lomat?

Lomalla aikani tulisi pit-
käksi ilman töitä. En pidä 
rauhallisuudesta ja hiljaisuu-
desta. Pidän hälinästä ja sii-
tä, että tapahtuu.

annu nieMinen



























Arkea. 
heikin mukaan teekkarit osaavat käyttäytyä mal-
likkaasti ruokakaupassa.

OUBSin ohjelmatietoja

Tiistaina 5.9. Otasuunnistus 
– live kello 18–22

Keskiviikkona 6.9. Otasuunnistus 
– live kello 18–22

Näe mitä ihmettä fuksit säätävät 
OUBSin tiloissa! Lisäksi menoa muil-
takin otasuunnistuksen rasteilta.

Torstaina 14.9. syksyn ensimmäi-
nen lähetys kello 21 alkaen

Luvassa uuden toimituksen esitte-
ly, Otaniemi-sightseeingia ja paljon 
muuta …

Otaniemi Under-
ground Broad-
casting System:
Otaniemen oma televi-
siokanava. Live-lähetys 
joka torstai, sekä joka 
päivä pyörivä ruutuke-
hä! Vain Otaniemessä...
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Houkuttelin Espoo-kierrokselle kaksi 
Keski-Suomesta kotoisin olevaa poi-
kaa, Mikan ja jounin. Tarkoitukse-

na oli tarjota pojille autenttinen Espoo-elä-
mys ja keskustella kaupunkiin kohdistuvis-
ta ennakkoluuloista. Esittelimme pesunkes-
tävien espoolaisystävieni kanssa kotikau-
punkiamme pojille kuin venäläiset Neu-
vostoliittoa 1970-luvulla vasemmistolaisil-
le. Näytimme vain parhaat palat ja odotim-
me vain ihastuneita kommentteja. Olem-
me tyytyväisiä, että kumpikaan ei kritisoi-
nut espoolaisten syntymäoikeutta: yksityis-
autoilua. Pojat eivät ole sullomassa meitä 
myöskään länsimetroon.

Poimimme pojat Hietalahden torilta 
espoolaisuuden jaloon symboliin: farmari-
Volvoon, jonka takaboxissa läähättää koira. 
Ensimmäisenä murtui ennakkoluulo numero 
1: Espoolaiset ovat epäystävällisiä. Olemme 
toista maata kuin helsinkiläiset: olemme 
aurinkoisia, hauskoja sekä sosiaalisia. 
Bussiin noustessakin tervehdimme aina 
kuskia.

Pyyhällämme pojat kyydissä pitkin 
Länsiväylää, päämääränä öky-Espoo. 
Keilaniemi, etenkin Fortumin pääkonttori 
on ollut vuosikausia nähtävyys. Muistan 
kuinka ala-asteella pienet lapsen kätemme 
askartelivat pienoismallia tästä kapitalismin 
riemumonumentista. Muistan sen 
poikaryhmän onnellisen ilmeen, joka sai 
rakennettua korkeimman Nesteen tornin. 
Ja opettajan hyväksyvän hymyn. 

Ennakkoluulo numero 2: Espoolaiset 
ovat parempiosaisia. Jounista Espoo 
on Ankanlinna ja espoolaiset Han-

nu Hanhia. Kerromme, että täällä pors-
kuttaa myös hyvin tavallisia ihmisiä. Totta 
kai väitteessä on myös perää. Ensimmäinen 
kohteemme onkin Westend, joka ei esittely-
jä kaipaa. Vai kaipaako? Westendhän on Es-
poon rikkain ja koko Suomen kolmannek-
si varakkain kaupunginosa. Hienoja talo-

ja on kuitenkin vaikeaa kat-
sella, koska rikkaus synnyt-
tää myös tarpeen aidata ja 
suojata oma koti, koko elä-
mä, näkymättömiin. Rik-
kain, mutta tuskin onnelli-
sin paikka elää. 

Pysähdymme Mellste-
nin rantaan katsomaan 

auringonlaskua. Kahvilan terassilla poi-
kien päät kääntyvät Haukilahden Paris Hil-
toneiden perään. Laukut eivät ole Louis 
Vuitton -kopioita. Suurimmalla osalla es-
poolaisista menee eittämättä hyvin, mutta 
kaupungin taloudessa on myös paljon on-
gelmia. Keromme, että esimerkiksi viimeis-
ten vuosien ajan päivähoito on koko ajan 
kurjistunut. Jouni ihmettelee, eivätkö kaik-
ki perheet haluakkaan palkata latvialaista 
au-pairia äidin avuksi ja isin iloksi? 

Venesataman edustalla purjeveneet lipuvat 
hitaasti kohti ulappaa. Viereisellä kalliolla 
iltaa viettää idyllinen espoolainen perhe: äiti 
hieroo isän hartioita ja pellavapäiset tytöt 
leikkivät vedenrajassa. Kun perhe kävelee 
ohitsemme huomaan, 
että nainen on niin 
nuori, ettei millään voi 
olla tyttöjen äiti. Omaa 
k o t i k a u p u n k i a a n 
esitellessä voi valita, 
haluaako kertoa vain 
positiivisia asioita, vai 
raottaa myös nurjaa 
puolta. 

En n a k k o luu lo 
numero 3: Es-
poo ei ole kau-

punki, koska sillä ei 
ole oikeaa ”keskus-
taa”. Mika ei ole 
tiennyt Matinkylän 
tai Haukilahden 
olevan osa Espoo-
ta, eikä Jouni tien-
nyt Leppävaaran 
tai Bodom-järven 
sijaitsevan täällä. 
Pojat eivät myös-
kään tiedä, että 
kimi on tämän 
kaupungin poi-
kia. Mika ei tie-
dä, että Bettina 

sågbom asuu Bodomilla tai saatikka kuka 
Bettina S. on. Olemme pöyristyneitä. 

Espoon hahmottaminen on 
ulkopaikkakuntalaiselle usein haastavaa, sillä 
kaupunki koostuu useista eri aluekeskuksista, 
viidestä kaupunkikeskuksesta ja kahdesta 
paikalliskeskuksesta.

Kaupunkikeskuksia ovat Leppävaara, 
Tapiola, Matinkylä-Olari, Espoonlahti 
ja Espoon keskus, joka on Espoon 
hallinnollinen keskus. Paikalliskeskukset 
ovat Kalajärvi ja Kauklahti. 

Kerromme pojille, että Espoo on erittäin 
homogeeninen paikka. Asuinalueiden välillä 
ei ole suuria eroja. Jätimme näyttämättä 
Suvelan, joka on kaupungin pahamaineisin 
lähiö. Alueella on paljon sosiaalisia ongelmia, 
syrjäytyneitä ja alkoholisoituneita. Mutta 
Suvelassakin lapset piirtävät asfalttiin 
liiduilla poninkuvia ja jouluisin lähiötä 
halkova tie koristellaan jouluvaloilla. 

Merellisen Espoon jälkeen suuntaam-
me Järvi-Espooseen. Espoossa on 
kosolti upeaa luontoa. Kuuluisin 

metsikkö on Nuuksio, joka on yksi 

Suomen 35 kansallispuistosta. Ajamme en-
sin Myllyjärvelle, joka on luonnonsuojelu-
aluetta ja sitten Bodomille, joka on Espoon 
suurin järvi. Bodomilta löytyy loistavia ui-
mapaikkoja, mutta me emme ole tulleet 
esittelemään niitä. Ilta tummuu hiljalleen 
ja olemme päättäneet näyttää pojille pai-
kan, jonka takia Espoo on saanut kyseen-
alaista mainetta. Kierrätämme heidät nie-
messä, jossa Bodomin surmat tapahtuivat. 
Rikoksen rekonstruktioiden jälkeen heitte-
lemme leipiä.

Päätämme illan espoolaisittain. Hu-
rautamme Lommilan McDonaldsiin 
ja tilaamme drive-in luukulta ruo-

kaa. Muistelen satoja hampurilaisia, jotka 
olen täällä paistanut ihmisten loputtomaan 
nälkään, kymmeniä lattialta luuttuamia-
ni Spritejä, joita huonosti kasvatetut lapset 
ovat sinne heittäneet. McDonaldsin vieres-
sä on Suomen ensimmäinen Ikea, kasapäin 
toisiaan risteäviä teitä, 1700-luvulta oleva 
Bembölen kahvitupa sekä ruispelto. Uutta 
ja vanhaa, mennyttä ja nykyisyyttä päällek-
käin. Espoota.
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        Kommentti
Pakolaisistahan sanotaan usein, että he tulevat tänne meille, meidän maahamme, vievät meidän 
työmme, asuntomme ja naisemme. Niinpä nimittelen Polyteekkarin entistä Savosta lähtöisin olevaa toimit-
tajaa Kiuruvesi-pakolaiseksi. Vaikka Espoo on ottanut hänet avosylin vastaan, tarjonnut parastaan: opiskelu-
paikan, työpaikan, asunnon ja kauniita naisia, mies valittaa jatkuvasti. Milloin ahtaista asunnoista, milloin 
liikenteestä, milloin naisista. 

Yhtäkkiä ymmärrän rasisteja paremmin. Jatkuvan narisemisen jälkeen, on helppo toivottaa pakolaiset ta-
kaisin sinne mistä ovat lähteneetkin: ”Palaa ihmeessä takaisin kotipuoleen: työttömyyteen, valtavien välimat-
kojen pariin, huoltoasemien baareihin, mistä ei saa latte-kahvia tai kasvisruokaa. Nai naapurintyttö ja osta 
ihmeessä se omakotitalo hehtaarientontilla, jos se tekee onnelliseksi, mutta jätä Espoo rauhaan. 

Sinä et ehkä tarvitse Espoota, mutta muista, että myöskään Espoo ei tarvitse sinua.”
Johanna MitJonen

Polyteekkarin entinen päätoimit-
taja Mikko Arvinen muutti kesällä kah-
den vuoden TKY-komennuksen jälkeen 
Espoosta takaisin Helsinkiin. Espoolai-
suuteen alusta alkaen nihkeästi suhtautu-
nut (ks. verkosta Polyteekkarin pääkirjoi-
tus 10/04) Arvinen kertoo, että kahdes-
sa vuodessa hänen kuvansa teekkareis-
ta muuttui selvästi monipuolisemmaksi, 
mutta Espoota koskevat stereotypiat sen 
sijaan vain vahvistuivat. ”Viime aikoina 
julkisuudessa on puhuttu paljon pääkau-
punkiseudun kehittämisestä. Länsi-Sipoo 
voidaan minun puolestani liittää Helsin-
kiin, mutta ensiksi pitäisi aloittaa Espoon 
itäpuolisten osien liittämisestä Helsin-
kiin.”

arvisen mukaan sekä espoolaisille 
että sipoolaisille on yhteistä, että omaa 
takapihaa vartioidaan tarvittaessa vaik-
ka haulikolla. Arvinen ottaa esimerkik-
si Otaniemen ympäristön kehittämisen, 
eli siis Etelä-Espoon yleiskaavan kohtaa-
man vastustuksen. ”Tapiolan `puutarha-
maisuudessà  ei ole sinänsä mitään vikaa, 
mutta espoolaisittain tämä tarkoittaa, ett-
eivät omakotitaloissa asuvat porvarit ha-
lua kerrostaloja viittä kilometriä lähem-
mäksi omaa tonttia. Ilman kerrostaloja ei 
tule metroa, ja ilman metroa ei tule köy-
hiä. Espoolaisille auto symboloi amerik-
kalaistyyppistä ajatusta vapaudesta. Yksi-
lö itse saa tehdä mitä vain, mutta kukaan 

muu ei saa häiritä yksilön vapautta.”
Arvinen tykittää vapaamatkustaja-

ajattelun olevan ”juuri tyypillistä espoo-
laisuutta.” Ajattelutapa näkyy hänen mu-
kaansa yhtälailla liikennepolitiikassa, 
kaupungin sosiaalitoimessa kuin kaupun-
gin kulttuuritarjonnassa. ”Espoolaisten 
mielestä Länsiväylän ruuhkat pitäisi rat-
kaista niin, että Helsinki parantaisi Län-
si-Helsingin liikennejärjestelyjä.” 

”esPoo on helsinkiä tai Vantaa-
ta varakkaampi kaupunki, mutta tämä 
ei näy millään tavalla kaupungin järjes-
tämistä palveluista. Espoo Cinén kaltai-
sia positiivisia merkkejä omasta ja hyvästä 
yrityksestä löytyy, mutta muuten varsin-
kaan nuorisokulttuuriin ei jakseta juuri-
kaan panostaa. Espoossa jopa lakisäätei-
set palvelut yritetään hoitaa toinen tois-
taan kummallisemmilla vippaskonsteilla, 
ja epäonnistumisista saa sitten lukea Hel-
singin Sanomista. Kunhan verot vain py-
syvät alhaalla.”

Arvisen mukaan Espoon ongelmat ei-
vät kuitenkaan koske juurikaan teekka-
reita, eikä Teekkarikylässä tarvitse yleensä 
edes ajatella olevansa espoolainen. ”Bus-
silla pääsee aina Helsinkiin ja Espoon 
kaupungin tarjoama bussilipun opiskeli-
ja-alennus on kohdillaan. Muuten YTHS 
huolehtii terveydestä, Kela toimeentulos-
ta ja TKY ja muut opiskelijajärjestöt kult-
tuurista.”

Espoolaiset tavat 
ilkkua helsinkiläisille
kutsu helsinkiä ”itäiseksi satamakaupungiksi”

Teekkareiden ikivanha vitsi on pitää pääkaupunkia Espoosta riip-
puvaisena kylänä, joka naurattaa myös helsinkiläisiä. 
kannusta FC honkaa tai Bluesia

HIFK ja HJK ovat satavuotiaita vanhuksia, Jokeritkin jo yli kolme-
kymppinen metusaleemi. Kannusta nuorta, kymmenvuotista ja elin-
voimaista Espoon Bluesia tai fudiksessa FC Honkaa – Liigassa jo vuo-
desta 2006.
sähköpostiosoitteesi pääte @tkk.fi, 

Sekä tkk.fi ja hut.fi –osoitteet toimivat, mutta hut.fi:n h-kirjain tar-
koittaa Helsinkiä. Ulkomaalaiset tietävät Suomesta vain Helsingin ja 
Pohjoisnavan, joten heille voi puhua Helsinki University of Tecnolo-
gystä, HUT:ista. Mutta muille puhutaan Otaniemestä, Espoosta!
käytä henkilöautoa metron sijaan 

Yksityisautoilu on espoolaisuutta jos mikä. Espoon kaupunginval-
tuutetut tykkäävät nimittäin kasvihuonepäästöistä. Teekkarina saat 
Autopoolista vuokrattua halvalla kulkupelejä jotka syövät paljon 
bentseeniä ja puskevat paljon päästöjä, mutta sen saa alleen kelamai-
sen halvalla. Ajokortti vaaditaan.
älä puhu slangia

Jos kuitenkin juodut matkustamaan Helsinkiin ja vieläpä julkisel-
la kulkuneuvolla, muista että Stadiin ei mennä dösällä, vaan Hesaan 
mennään bussilla ja todellakin: onnikalla mennään vain Tornioon tai 
johonkin muuhun reservaattiin. Sen verran kukin espoolainenkin on 
kaupunkilaissnobi, että ylenkatsoo onnikasta -puhuvia.

Kalle KeMppainen

”Henkinen espoolaisuus tiivistyy
  Länsiväylän ruuhkissa”
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vuosittain järjestettävät asun-
tomessut tulivat tänä vuonna lähelle Ota-
niemeä, Espoon Kauklahteen. Messut eh-
tivät päättyä 14. elokuuta, joten seuraavaa 
mahdollisuus messuilla vierailuun aukeaa 
ensi vuoden heinäkuussa Hämeenlinnas-
sa. Kesäinen tapahtuma tarjosi yrityksil-
le mahdollisuuden markkinoida mitä mo-
ninaisimpia tuotteitaan ja kävijöille am-
mentaa ideoita asumista varten.

Messualueella sai käsityksen mitä kau-
punkissuunnittelussa muodissa oleva ma-
tala ja tiivis asuminen käytännössä tar-
koittaa. Meillä Suomessa perinteisesti 
omakoti- ja rivitaloasuminen on ollut väl-
jää ja omaa pihaa on ollut runsaasti. Nyt 
Etelä-Suomen täyttyessä keskieurooppa-
lainen tapa asua tiiviisti, mutta maan ta-
sossa, on yleistymässä.

kauniisti kaartuvia pieniä, kivetet-
tyjä katuja reunustavat vaihtelevat ja vieh-
keät rivitalot ja matalat kerrostalot. Kau-
empana loivassa mäen rinteessä on komei-
ta omakotitaloja. Kadunkulmassa toimii 
pieni kiva kahvila, kuin jossain Etelä-Eu-
roopan pikkukaupungissa ikään. Mah-
taako toimia vielä lokakuussakin?

Messutaloon poikkeaminen on kuin 
astuisi sisustuslehteen. Omakotitaloissa 
kivipinnat kiiltelevät, kaikki on järjestyk-
sessä ja kirjahyllyä koristaa muutama Na-
tional Geographic. Huoneet ovat korkeita 
ja valoisia. Kaunista, mutta kallista. Ker-
rostaloissa puolestaan esitellään nuoril-
le suunnattuja yksiöitä ja kaksioita, jotka 
näyttävät siltä kuin ne olisi sisustettu opis-
kelijabudjetilla siirtomaatavarakaupasta. 
Itse maalatuilla mööpeleillä seisovat suit-
sukkeet tanassa.

Aivan messualueen keskellä vieraita 
tervehtii rakennus, joka näyttää messujen 
mahdollisille humanoidivieraille suunna-
tulta näyttelytalolta, kuin Siriuksen ta-
lotehtaalta. Lähempi tarkastelu paljastaa, 
että eksoottinen jättiläiskuutio on messu-
jen infopiste, nimeltään Infobaari.

”Olen tyytyväinen lopputulokseen toi-
minnallisesti ja kaupunkikuvallisesti”, 
kertoo Infobaarin suunnittelija Teemu 
Seppänen, arkkitehtiopiskelija TKK:lta. 
Seppänen on mielissään saatuaan mah-
dollisuuden erittäin lennokkaan suunni-
telmansa toteuttamiseen. ”Urheaa ja esi-
merkillisen ennakkoluulotonta asennetta 
espoolaisten taholta, että he valitsivat ko-
keellisen konseptini ja antoivat melko va-
paat kädet sen toteuttamiseksi”, hän iloit-
see. Infobaari ilahduttaa espoolaisia vie-

lä messujen jälkeenkin, sillä se siirretään 
Suurpellon uudelle asuinalueelle puisto-
paviljongiksi ja maamerkiksi.

tkk:lla tehtyjä innovaatioita pää-
si ihailemaan messuilla toisaallakin. Yh-
dessä Berkeleyn yliopiston ja UPM-Kym-
menen kanssa kehitettyä Elsi-turvalat-
tiaa esiteltiin liikuntarajoitteisille suun-
nattujen huoneistojen yhteydessä. Lat-
tia on suunniteltu varottamaan vaarati-
lanteesta, jos asukas esimerkiksi kaatuu 
ja jää tajuttomana makaamaan.

Unelmiin ja tunnelmointiin keskit-
tyvästä kiinteistövälittäjämäisestä mes-
sukielestä lattiaesitteen kieliasu erottui 
ihastuttavan insinöörimäisenä: ”Oleelli-
nen osa järjestelmässä on elektroniikkaan 
liitetty läsnä-äly, joka havaitsee henkilöön 
liittyvät ongelmatilanteet ja suorittaa tar-

vittaessa hälytyksen ennalta määritellyil-
le sidosryhmille.” Eli suomeksi: kun ma-
tami kaatuu tatamiin, hälytys lähtee lä-
heisille.

Muutenkin asuminen näyttää tekno-
logisoituvan kovaa vauhtia. Vähän kaik-
ki saunasta ilmastointiin alkaa olla teks-
tiviestein ohjattavissa ja muunlaisia ruo-
honleikkureita ei messuilla näkynytkään 
kuin robottileikkureita.

Pisimmälle mentiin tuotekehitysinsi-
nööri Seppo Koskelan talossa, Villa Fle-
xiblessä. Ovi aukeaa sormenjälkitunnis-
timella, kaikki väliseinät ovat siirrettäviä 
ja ikkunatkin ovat itsensä puhdistavia. 
Teknologia teki vaikutuksen ja teekka-
rin oli pakko saada jotain mukaan. Ro-
bonetin messumyymälästä jäi kassiin ro-
bottimoppi.

peKKa tuoMinen

Miksi sähköteek-
kari makasi pää-
ministeri Vanhasen 
jalkojen juuressa? 
Espoon Kauklahden asuntomessujen 
avajaispäivän aamuna heinäkuun neljäs-
toista VIP-vieraiden joukko kiersi ym-
päri messualuetta. Vieraat, joukossa Es-
poon ja valtion päättäjien kermaa, kävi-
vät tutustumassa TKK:lla kehitettyyn 
ELSI-turvajärjestelmään. ELSIn oli pai-
kalle pystyttänyt sähköläisen Antti Oja-
pellon johdolla joukko Otaniemen teek-
kareita. 

ELSI on älykäs ja huomaamaton tur-
vajärjestelmä, jonka avulla pystytään 
seuraamaan esimerkiksi yksin asuvan lii-

kuntarajoitteisen tai ikääntyneen henki-
lön hyvinvointia. Järjestelmä muodos-
tuu normaalin lattiapäällysteen alle 
asennettavasti 
anturikalvos-
ta ja siihen yh-
distetystä kes-
kusyksiköstä.

E l e k t r o -
niikkaan lii-
tetty läsnä-
äly havait-
see henkilön 
l i i k ke iden 
e p ä t a v a l -
liset muu-
tokset, esi-
m e r k i k s i 
k a a t u mi-
sen, ja si-
ten todennä-

köiset ongelmatilanteet. Ohjelma suorit-
taa hälytyksen ennalta sovituille henki-
löille, vaikkapa hoitajille tai omaisille. 

Maahan heittäytynyt teek-
kari ei siis palvonut erityi-
sesti ketään yksittäistä VIP-
vierasta, vaan demoaa an-
taumuksella anturilattian 
käyttöä.

Pääministeriä ja muitakin 
vieraita kiinnosti kuulla EL-
SIn erilaisista käyttösovelluk-
sista. ELSIn kehittäjän, pro-
fessori Raimo Sepposen ker-
toessa mattoon liitettävistä 
toiminnoista, kuten avainten 
ja silmälasien paikkatiedosta, 
pääministeri huokaisi, että täl-
lä ominaisuudella olisi käyttöä 
joillekin nuoremmillekin. 

eeva pitKälä

Asuntomessujen ihmeitä

-25 vuotta osaamisen kehittämistä-

PIENYRITYSKESKUS
Mikkeli, Helsinki, Pietari, Tallinna

AKATEEMINEN
YRITTÄJÄTUTKINTO (24 op)
Akateeminen yrittäjätutkinto on korkeatasoinen ja vaativa neljästä
modulista (á 6 op) koostuva yrittäjyysvalmennus opiskelijoille.

Tavoitteena on kehittää opiskelijoiden yrittäjävalmiuksia ja heidän
liiketoiminnan tuntemustaan asiantuntijoiden johdolla. Ohjelma
soveltuu yrityksen perustamista suunnitteleville ja liiketoiminta-
osaamisen valmiuksia työelämään tarvitseville. Valmennukseen
kuuluu mm. omien yrittäjäominaisuuksien hahmottaminen, yritys-
toiminnan perusteiden ymmärtäminen sekä liiketoimintamahdol-
lisuuksien tunnistaminen ja liiketoimintasuunnitelman laatiminen.
Ohjelma on JOO- opinto-oikeudella maksuton.

Valmennus alkaa 26.9.06. Hakuaika päättyy 15.9.06.

Kysy lisää!
• ulla.etholen@hse.fi, puh. 0400 831 045
www.pyk.hkkk.fi
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siiri ja sami ovat syksyn 
ISOJA. Heistä iso on henki-
lö, johon fuksin on helppo ot-
taa yhteyttä. 

siiri viljanen, 20, opiske-
lee kemian tekniikkaa. TKK:
lle Siiri päätyi osin siksi, et-
tä ”isä tyrkytti insinööriopin-
toja”. Ennen korkeakoulussa 
aloittamista hän työskenteli 
välivuoden Englannissa ja te-
ki töitä hotellissa, muun mu-
assa sen baarissa. 23-vuotias 
Sami Kiehelä on ehtinyt pal-
jon ennen kiinteistötalouden 
opintojaan: hän on ollut töis-
sä Norjassa ja reissannut Aa-
siassa. Ulkomaat houkutta-
vat edelleen. Kesän 2006 Sa-
mi vietti kesätöissä Kanadas-
sa, joten yllättävää ei ole se, 
että hänen suunnitelmissaan 
on myös vaihtoon lähteminen 
opiskelujen aikana.

siiri kuvaa fuksivuottaan 
mahtavaksi. ”Yllätyin to-
den teolla, että opiskeluelä-
mä on näin kivaa.” Etenkin 
oman killan fuksiristeily Ti-
kin kanssa jäi Siirin mieleen 
ensimmäisen syksyn tapah-
tumista. ”Ensimmäisen kuu-
kauden aikana ei paljon opis-

kelemaan ehtinyt, kun tapah-
tumia oli niin paljon”, Siiri 
toteaa. ”Itse tein niin, että kä-
vin kaikilla luennoilla ja iltai-
sin hengailin tapahtumissa.”

Samikin muistelee fuksi-
vuoden ensimmäisen kuu-
kauden olleen bileiden osal-
ta mahtava. Fuksivappu oli 
hänestä vuoden huipennus. 

”Tietää olevansa teekkari, 
kun on vapun selvittänyt.”

Tuoreet isohenkilöt muis-
tuttavat, että menestymiseen 
ja hyviin arvosanoihin vaa-
ditaan TKK:lla paljon työtä. 
”Lukeminen kannattaa aloit-
taa ajoissa. Lukiossa saattaa 
pärjätä viimeisen illan pänt-
täämisellä, mutta täällä se ei 

enää hyödytä. Esimerkiksi fy-
sikaalisen kemian tenttiin piti 
lukea kuukausi, että siitä pää-
si edes läpi”, Siiri sanoo, ja jat-
kaa, että aktiivinen luennoil-
la käyminen auttaa kuitenkin 
paljon ja vapaa-
ehtoiset harjoi-
tukset myös. 
”Laskareis sa 

kannattaa käydä ja tehtäviä 
oikeasti tehdä, ettei kaikki 
kaadu tenttiä edeltävälle vii-
kolle.”

kilta- ja järjestö-
toimintaan lähtemistä se-

kä Sami että 
Siiri suositte-
levat kaikille 
fukseille. Sii-
ristä teekka-
rius on ”jokai-
selle jotain ja 
jokainen tekee 
siitä omanlaisen-
sa.” Siiri innos-
tui iso-hommis-
ta, koska oma en-
simmäisen vuoden 
syksy oli niin ki-

va. ”Halusin tehdä itse uusil-
le fukseille kivan syksyn. Sa-
mi halusi lähteä iso-toimin-
taan, koska hänellä oli varsin 
myönteinen kuva iso-insti-
tuutiosta. ”Se ei ole työmää-
rällisesti suuri homma, mutta 
erittäin tärkeää uusille aloit-
taville opiskelijoille.”

”Miksei heittäytyisi täy-
sillä?” Sami tuumii, kun ky-
syn kuinka hänellä riittää ai-
kaa sekä työnteolle, järjestö-
toiminnalle että opiskeluille. 

Hänen mielestään opiskelu 
nimittäin joustaa. ”60 opin-
topisteen tekeminen vuodes-
sa ei ole mahdotonta, vaikka 
olisikin mukana yhdistyksis-
sä”, mies vakuuttaa.

Sami ei näe ongelmaa kai-
ken tekemisensä yhteensovit-
tamisessa, tiukentuneista val-
mistumisajoista huolimatta.  
Hänestä viidessä vuodessa eh-
tii valmistua, käydä vaihdossa 
ja ottaa osaa toimintaan. Sa-
min mielestä ”asenne ratkai-
see”.

”Killan tapahtumissa tu-
tustuu ihmisiin ja löytää sa-
manhenkistä porukkaa”, Sii-
ri kannustaa. Sami muistut-
taa, että järjestöjen toimin-
ta on muutakin kuin pelk-
kää kaljan kaatamista: haala-
rigaala, killan oma vuosijuh-
la, excursiot – tapahtumia on 
laidasta laitaan. ”Vaikka kil-
tatoiminta vie paljon aikaa, se 
antaa todella paljon. Opiske-
lun ja järjestötoiminnan yh-
teensovittaminen voi olla pai-
koin vaikeaa, muttei mahdo-
tonta.” Sami kehottaa prio-
risoimaan: ”Kumpaa haluaa 
enemmän: opiskelua vai opis-
kelijaelämää?”

Johanna MitJonen

väitöskirja pi-
täisi kirjoittaa. Mi-
tenköhän tässä niin 
pääsi käymään, pää-
dyinkö vahingossa 
tohtoriputkeen, jos-
ta pääsee ulos vain 
väkisin pusertamal-
la? Monena iltana on 
tullut mietittyä, että 
onko tässä koko tou-
hussa mitään järkeä, 
mutta se on kuu-
lemma melko yleis-
tä tohtoriksi opiske-

levilla. Tohtoritutkinnon suorittaneen kun 
pitäisi lopulta pystyä tutkimaan asioita pe-
rinpohjaisesti sekä laaja-alaisesti. Eikä suo-
malainen voi jättää koko hommaa kesken 
kun on kerran aloittanut?

Osittain valintaani voi tietysti syyttää 
yleisestä tohtoritehtailusta. Yliopistoista tu-
lee valmistuneita liukuhihnalta ja samaan 
aikaan tutkintojen arvostus laskee. Yhä 
useampi maisteri päätyy kaupan kassalle tai 
työvoimatoimiston listoille. Nykyisin val-
mistuva diplomi-insinööri päätyy usein sa-
maan asemaan kuin 1980-luvulla valmistu-
nut insinööri tai 1950-luvun teknikko. Val-
mistuvien määrien kasvaessa jonkinlainen 
arvostuksen lasku on väistämätön.

vastineeksi tutkintojen inflaatioon 
TKK panostaa strategiassaan yhä enemmän 
tohtorituotantoon. Toivotaan, että yhä use-
ampi jatkaisi opintojaan DI-tutkinnon jäl-
keen ja uskotaan että näin valmistuneet py-
syisivät edelleen organisaatioissa ravintoket-
jujen huipulla. Samalla toivotaan, että Suo-

men kilpailukyky sekä teknologinen osaa-
minen säilyy maailmanlaajuisesti huippu-
tasolla. 

Minäkin siis olen yksi näistä tulevista 
tohtoritilastojen kaunistajista. Pitäisi kait 
olla hiljaa rivissä, mutta ihmetyttää vain, 
että onkohan tämä tusinatohtoreiden teh-
tailu ollenkaan ratkaisu koko ongelmaan.

Ovathan työelämän tarpeet toki muut-
tuneet paljonkin puolessa vuosisadassa. Tä-
nä päivänä tarvitaan huomattavasti enem-
män osaamista kaikilla tasoilla. Joidenkin 
pitää osata ratkaista, miten eri teknologiset 
järjestelmät voidaan liittää saumattomasti 
toisiinsa ja toisaalla tarvitaan 
todella syvälle monimutkai-
siin yksityiskohtiin pureutu-
vaa teknistä taitoa.

Asioista kun on tullut niin 
paljon monimutkaisempia. 
Ennen puhelin oli muutami-
en kilometrien pituinen joh-
donpätkä, joka liitti puhujan 
ja kuuntelijan luurit käytän-
nössä suoraan toisiinsa. Kun 
tätä vertaa nykyisiin matka-
puhelinjärjestelmiin, tekno-
logisen hypyn voi todeta ole-
van päätä huimaava. 

Mihin hintaan näitä toh-
toreita sitten valmistuu? On-
nistuuko tohtoreiden mää-
rän lisääminen sillä, että nii-
tä vain halutaan lisää? Ovat-
ko opiskelijat raaka-ainet-
ta, josta voidaan vain yksin-
kertaisesti puristaa nykyistä-
kin enemmän, entistä jaloste-
tuimpia tuotteita?

yksinään tkk:lla on tavoitteena tuot-
taa nykyisin noin 150 tohtoria vuosittain. 
Hallinto varmasti tukee tätä tavoitetta 
omilla toimillaan, mutta yksittäisestä opis-
kelijasta voi silti muodostua järjestelmän 
heikoin lenkki. Vaikka asiaan kuuluu, et-
tä väitöskirjan puurtaminen tuntuu ajoit-
tain vaikealta ja raskaalta, kaikki mahdolli-
nen apu olisi paikallaan. Tulee mieleen, et-
tä jossain voisi olla sellainen luukku johon 
voisin käydä purnaamassa kun tieteen teke-
minen v.....aa. Toisaalta, kai sitä yksittäisen 
tutkimuksen tekoa opiskelevan ihmisen pi-
tää myös jonkin verran kärsiä saavuttaak-

seen tohtoritutkinnon?
Eikä se ole koulutusjärjestelmä, joka jou-

tuu kovan paikan eteen, kun tutut ja tun-
temattomat kyselevät väitöskirjan valmistu-
misaikatauluja. Yksin sitä joutuu selittele-
mään etenemisen hitautta ja samalla sitten 
huijaa itseäänkin. Parasta olisi vain saada 
työtä eteenpäin, mutta on vain niin vaikeaa 
tarttua suureen ja keskeneräiseen. Sen kun 
pitäisi sisältää uutta tieteellistä tietoa. Mis-
tä sitä nyt niin vain revitään? Hiuksia täs-
sä etupäässä revitään. Ja jos homma ei ete-
ne, niin hiuksia kiskoo kohta työn tilaaja-
kin, eikä varmasti vain omiaan!

Sarjassa väitöskirjan tekijä ker-
too kuinka vaikeaa on tarttua 
suureen ja keskeneräiseen.

Tohtoritehdas?

Fuksin kaverit
 ”tutulta on helpompaa 

kysyä”, Siiri viljanen ja Sami 
Kiehelä toteavat.

Ison neuvo fuksille

älä jää kotiin
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Miss Naisguy
siskoni toi minut Otaniemeen. ”Tuossa juodaan kaljaa ke-
väisin”, hän osoitti pientä asfaltin rajaamaa nurmineliötä kes-
kellä TUAS-talon parkkipaikkaa. Kävimme istumaan. Ei ai-
kaakaan kun paikalle laahusti muutama väsyneen näköinen 
opiskelija. Istuivat ja korkkasivat, kuten siskoni oli luvannut. 

Olin lukiolainen. Otaniemi näyttäytyi minulle täysin 
epätodellisena: ehkä hieman tylsänä ja epäseksikkäänä, mutta 
myös ihanan absurdina. Mistä nuo ihmiset pulpahtivat? 
Aivan kuin siskoni olisi tilannut heidät salaa selkäni takana 
kännykällään sopivaan aikaan, kuten virvoitusjuoman tai 
bussilipun.

Luonnollisena seurauksena päätin pyrkiä TKK:lle. Näin 
ja koin kaikenlaista, josta edes teekkariäitini ei ollut osannut 
varoittaa.

Pian tajusin, että Otaniemessä on tärkeää osata Rooleja. 
Ne ovat työläitä! Ei riitä, että osaa etiketin: on myös vaatetus, 
oikeat piirit, puhetapa ja oikeat hengauspaikat. Vaikka Polin 
tyttöjen ansaintalogiikka vaikuttaakin simppeliltä – ”siellä on 
niin paljon miehiä ettei tarvii edes yrittää” – aivan helppoa ei 
ole teekkaritytölläkään. On osattava olla viehättävä silmänilo 
Smökin ujoja poikia kuhisevissa illanvietoissa, fiksu ja nokke-
la A-salin eturivissä ja kuin kala vedessä miehisissä maailmois-
sa. Jotkut rooleista kuitenkin vanhentuvat nopeasti ja käyvät 
tarpeettomiksi.

Neiti Hyvä Jätkä on rooleista tärkein, ja ehkä myös vaikein. 
Se ei vanhene. Pitää olla reipas, viehättävä, reilu, hauska, 
rohkea, lojaali, salaa hyvännäköinen, aina valmis, mutta ei 

kuitenkaan kaikkeen, ja peloton.
Lisäksi täytyy pitää jaloviinasta, pieruhuumorista ja 

pahanhajuisista pojista. Juhlissa ei saa ajatella kauneusunia 
tai tyylikästä klubbailua, vaan pitää ottaa irrottelu tosissaan – 
muttei kuitenkaan liian tosissaan. (Sille roolille on taas oma 
nimensä.) Taidokkaat Neiti Hyvät Jätkät tietenkin feikkaavat 
loppuun asti – ja kieltävät ikinä yrittäneensä mitään edellisistä. 
Kaikki tapahtuu kuin itsestään. Se on heidän Luojan suoma 
luontonsa.

Teekkarityttö voi hyvin pian unohtaa ulkomaailman 
soperrukset naisiin kohdistuvista paineista ja vaatimuksista 
ristiriitaisiin rooleihin liittyen. Otaniemessä pärjää pienen 
itsensä etsiskelyn jälkeen yhdellä. Perustaitojen omaksumisen 
jälkeen Neiti Hyvä Jätkä on paitsi elintärkeä, myös kutkuttavan 
hauska rooli.

tytöt, unohtakaa kliseet nykynaisen ulkonäköpaineis-
ta. Ne ovat tylsiä! Unohtakaa huulia pullistavat huulikiillot ja 
takapuolen herkulliseksi muotoilevat farkut. Miehiä, jotka nä-
kevät sinut seksijumalattarena, tarvitset vain yhden – ja joskus 
sekin on liikaa. Sen sijaan miehiä, joiden kanssa tulet hyvin toi-
meen ja jaat luottamusta ja ymmärrystä, tarvitset monta – olet-
han valinnut olla teekkari. Viehättävyys ei Otaniemessä pitkäl-
le vie – täällä pärjää olemalla hyvä jätkä.

Pojat, tarkkailkaa hyviä jätkiä. Tehkää myös itsellenne 
selväksi, onko heidän sukupuolellaan merkitystä. Naispuoliset 
hyvät jätkät ovat valepuvussa. He yrittävät parhaansa, joten 
olkaa kuitenkin armollisia. 

Phuksit, varokaa. Otaniemi ei ole sitä miltä näyttää. Saatatte 
joutua kiusaukseen. Tai mikä pahempaa, saatatte viihtyä.

annu nieMinen
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Veritas Espoo:
Puh. 010 5502 480
Tapiontori
02100 Espoo

helene sChjerF-
BeCkin (1862—1946) tai-
detta on parhaillaan esillä 
Didrichsenin taide- ja kult-
tuurimuseossa. Museo si-
jaitsee lähellä teekkariky-
lää, Kuusisaaressa Helsin-
gin puolella ja näyttely on 
avoinna lokakuun alkuun 
saakka. Sen 50 teoksen ko-
koelma tarjoaa läpileikka-
uksen taiteilijan koko tuo-
tannosta, vaikka toisaalta il-
menee myös keskitystä tie-
tynlaisiin teemoihin. Näitä 
ovat mm. omakuvat, muut 
muotokuvat ja asetelmat.

Näyttelyn nimi on 
Helene Schjerfbeck – Salatun 
tulkitsija, eikä syyttä. 
Schjerfbeck oli ennen 
kaikkea syvien tunteiden 
kuvaaja. Ensivaikutelmani 
oli sekoitus valoja ja värejä. 
Vähitellen tarkentui 
kuvien muodostama 
kokonaisuus.  Schjerfbeckin 
taiteilijanura alkoi jo 
varhain. Hän aloitti 
11-vuotiaana opinnot 
Suomen Taideyhdistyksen 
piirustuskoulussa. 18-
vuotiaana hän maalasi 
teoksen Haavoittunut 
soturi hangella, joka herätti 
aikanaan paljon keskustelua. 
Taulussa on nähtävissä 
nuoren taiteilijan oman 
tyylin etsiminen. Vielä 
tuossa vaiheessa se ei ollut 
täysin löytynyt, sillä taulua 
ensi näkemältä tuskin arvaisi 
Schjerfbeckiksi.

sChjerFBeCkin kehitys 
näkyy mielenkiintoises-
ti esimerkiksi sarjassa Var-
jo muurilla. Kolmessa eri ai-
koina maalatussa teokses-
sa on käsitelty samaa puu-
ta ja penkkiä. Ensimmäises-
sä taulussa kuvaus on paljon 
yksityiskohtaisempaa kuin 
myöhemmissä, joiden suuret 
väripinnat kertovat taiteili-
jan vapautuneen naturalis-
mista. Schjerfbeckin kehi-
tystä loistavaksi koloristiksi 
Didrichsenin näyttely doku-

mentoi oivallisesti. Maala-
uksissa värit heräävät eloon, 
niissä on lyyristä voimaa ja 
omintakeista väreilyä. Par-
haiten tämä näkyy erilaisis-
sa muotokuvissa.

Voimakkaimman vaiku-
tuksen minuun tekivät He-
lene Schjerfbeckin omaku-
vat. Pitkässä sarjassa näkyy 
taiteilijan oma näkemys elä-
mästä ja toisaalta lähesty-
vän kuoleman odotus. Lo-
pun omakuvissa esiintyvä 
nainen on luurankomainen 

ja kalvakka; Schjerfbeck on 
selvästi pohtinut kuolemaa 
ja tuonut tämän tematiikan 
osaksi maalauksiaan. Oma-
kuvista Tiedekeskus Heureka 
on koonnut ruudulla esitet-
tävän animaation, jossa näh-
dään niiden kehitys realisti-
sesta alusta aina groteskiin 
loppuun asti.

hiukan helPommin 
omaksuttavissa ovat Schjerf-
beckin asetelmat kuten Kur-
pitsa-asetelma ja Asetelma, 
mustuvat omenat. Niissä maa-
laajan värimaailma puhke-
aa loistoonsa. Työt ovat mo-
dernin pelkistettyjä. Monis-
sa Schjerfbeckin töissä on itä-
mainen tunnelma. Pitkäkau-
laiset, soikeakasvoiset, aavis-
tuksen vinosilmäiset ihmiset 
kansoittavat hänen muoto-
kuviaan. Selvin esimerkki on 
Punapukuinen tyttö (Kiinalai-
nen lapsi).

Schjerfbeck eli puitteiltaan 
hyvin vaatimatonta elämää. 
Siitä huolimatta hänen 
onnistui luoda monipuolinen 
ura taiteilijana. Hänen 
teoksistaan on tullut 
rakastettuja ja arvostettuja, 
tietyllä tapaa koko kansan 
yhteistä omaisuutta. Nyt esillä 
oleva näyttely on varmasti 
tutustumisen arvoinen. Sitä 
katsoessaan seisoo kuin 
suuren hiljaisuuden äärellä 
seuraten taiteilijaa sinne, 
minne hän ikinä haluakaan 
johdattaa.

väinö JääSKinen

Ihana Aurora
Espoon kaupungin museon 
näyttely: Aurora Karamzin ja 
vallan näyttämöt on katsaus 
aristokratian elämään 1800-
luvulla. Aurorasta on toivot-
tu toistuvasti näyttelyä. Ta-
voitteena onkin houkutella 
40 000 kävijää näyttelyyn.

Tunnetuksi Aurora Ka-
ramzinin on tehnyt hänen 
mittava hyväntekeväisyys-
työnsä. Karamzin perusti 
kouluja, sairaaloita, köyhäin-
koteja sekä lastenkoteja sekä 
Suomessa että Venäjällä. Eri-
tyisesti hänet tunnetaan Hel-
singin diakonissalaitoksen 
perustajana. 

Toukokuussa näyttelyn 
avajaisten yhteydessä julkais-
tiin lisäksi kirja: Aurora Ka-
ramzin. Aristokratian elämää. 
Sekä näyttelyssä että kirjas-
sa, Karamzinin elämän ja per-
soonan kautta pei-
lataan 1800-lukua. 
Aurora Karamzi-
nin tarina on ai-
to tuhkimotarina: 
nainen nousi köy-
hälistöaatelistosta 
rikkauteen, aviolii-
ton kautta hänel-
le siunaantui se-
kä omaisuutta että 
asema. 

Hän avioi-
tui Paul Demino-
vin kanssa vuon-
na 1836. Deminov 
oli sukunsa kaivos-
toiminnan ansios-
ta yksi venäjän va-
rakkaimpia mie-

hiä. Aurora Karamzinin ker-
rotaan olleen voimakastahtoi-
nen suvun matriarkka, joka 
tiesi mikä on kaikille parasta. 
Jäätyään leskeksi toisesta mie-
hestään Andrei Karamzinista, 
Aurora jakoi varakkaana leske-
nä aikansa Pietarin, Helsingin 
sekä Espoossa sijaitsevan Träs-
kendan kartanon välillä. 

Näyttely esittelee Karam-
zinin elämäntarinan kaut-
ta 1800-luvun eurooppalais-
ta kulttuurihistoriaa. Näytte-
lyssä esillä on esineistöä niin 
Suomesta kuin ulkomailta-
kin. Kävijä kohtaa Karam-
zinin elämäntarinaan liitty-
vät näyttämöt, joita ovat mm. 
lapsuuden Viipuri, onnellis-
ten kesien Träskenda ja Pieta-
rin hovi.

Johanna MitJonen

Näyttely avoinna 12.5.2006–
3.6.2007. 

Helene Schjerfbeckin taidetta Didrichsenillä

hiljaisuuden äärellä

Schjerfbeck Baskeripäinen tyttö.
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Töissä Irkuissa
Sarjaa kirjoittaa Mirja Tarvainen. Minkälainen on hänen oma tarinansa? Kuinka hän päätti lähteä Irlantiin töihin? 

OPISKELU JA HARJOITTELU ULKOMAILLA
KESKIVIIKKONA 20.9., E-SALISSA (Päärakennus, 1. krs) 

10.15 – 11.00 Yleisinfoa opiskelusta ulkomailla Maire Koskinen
Miksi ulkomaille? Miten ulkomaille?  
Tukijärjestelmät?

11.00 – 12.00 Kanada, Yhdysvallat, Latinalainen Amerikka, 
Thaimaa, Singapore, Australia Maire Koskinen 

13.15 – 14.00 Pohjoismaiset vaihto-ohjelmat Pia Rydestedt 

14.15 – 16.00 Ideoita urasuunnitteluun: harjoittelu- 
 jakso ulkomailla Satu Malo
   
      

TORSTAINA 21.9., E-SALISSA (Päärakennus, 1. krs) 

12.15 – 14.00 Eurooppa, Sokrates-ohjelma, TIME, Venäjä 
Eeva

Lyytikäinen 

14.15 – 16.00 Japani, Kiina, Hongkong, Korea Sanna
Krigsholm

Järjestäjät: Kansainväliset opiskelijapalvelut ja Ura- ja 
rekrytointipalvelut

25-vuotias Mirja Tarvai-
nen teki vuodenvaihteessa 
2005 sen mistä monet nuoret 
valmistuneet haaveilevat. Hän 
lensi uunituoreet paperit tas-
kussaan Irlantiin töihin. ”Val-
mistuttuani 2004 tammikuus-
sa tradenomiksi sihteerityön ja 
kielten koulutusohjelmasta tie-
sin, että haluan lähteä hetkek-
si ulkomaille hankkimaan kan-
sainvälistä kokemusta. Myös-
kään arkinen elämä Suomessa 
ei kiinnostanut. Irlanti oli mu-
hinut ajatuksissa, koska tunsin 
ihmisiä sieltä.”

mirja arvelee, että hän oli-
si saanut ensimmäisen työpaik-
kansa, teknisenä tukena ilman 
tutkintoakin. Lisäksi Call cen-
tereihin, missä hän aluksi työs-
kenteli, haetaan paljon ihmisiä, 
ja pelkkä tietyn kielen osaami-
nen riittää. Sen sijaan hän uskoo, 
että tutkinnosta oli hyötyä hä-
nen pyrkiessään nykyiseen työ-
hönsä, luottopäällikön tehtäviin. 
Luonnollisesti aiempi työkoke-
mus, persoona ja omat mielen-
kiinnon kohteet vaikuttavat myös 
työpaikkaa haettaessa. Tällä het-
kellä hän työskentelee Hewlett-
Packard International Bank:issa. 
”Olen vastikään siirtynyt vastaa-
maan Suomen ja pohjoismaiden si-
jaan Euroopasta. Katson että saa-
daan maksut meidän asiakasyri-
tyksiltä ja hoidan heidän leasing-
sopimuksia.”

ulkomailla työskentelystä 
kasvoi mielenkiintoinen ja haasta-
va mahdollisuus. Ennen Irlantiin 
muuttamista, hän kävi lomamat-
kalla tutustumassa Dubliniin ja 
sen tarjoamiin työmahdollisuuk-
siin. Hän suosittelee sitä hyvänä 
ideana. Näin tietää millaiseen maa-
han ja kaupunkiin on muuttamas-
sa ja saa realistisen kuvan työmah-
dollisuuksista. Mirjan lähtötilanne 
Dublinissa kuulostaa hieman hui-
mapäiseltä. Hän kertoi lähteneen-
sä matkaan ilman työtä tai asun-
toa. Asiat järjestyivät kuitenkin ri-
peästi: asunto järjestyi päivässä ja 
työ viikossa. Mitään järjestöjä hän 
ei käyttänyt hyväkseen, sillä silloin 
suunnitelmat olisi pitänyt tietää jo 
paljon etukäteen. 

työnhakuun mirja suunta-
si omin päin, työhaastattelut jär-
jestyivät puhelimen välityksellä tai 
internetin kautta. Suurin osa fir-
moista haluaa kuitenkin haasta-
tella kasvokkain, joten haastattelut 
pitää hoitaa paikanpäällä. ”Muu-
tamat rekrytointifirmat Suomes-
sa välittävät töitä myös ulkomail-
le ja tällöin useat yritykset, jotka 
haluavat palkata työntekijöitä, tar-
joavat relocation-paketteja, eli yri-
tys maksaa esimerkiksi lennot, ma-
joituksen bed & breakfast paikas-
sa ennen vakituisen asunnon löy-

tämistä sekä en-
simmäisien kuukausien vuokran. 
Tämän seurauksena yritykseen pi-
tääkin sitoutua pidemmäksi ajaksi, 
usein aika on vuosi.”

elämistä ja työskentelyä 
ulkomailla Mirja kuvailee hyväk-
si kokemukseksi. Hän sanoo, että 
aluksi oli enemmän work and holi-
day -tuntua, nyt tasaantuneempaa. 
Myönteistä ja antoisaa on hänen 
mukaansa se, että saa paljon ulko-
maalaisia tuttavia eri puolilta Eu-
rooppaa ja kielitaito karttuu. Aluk-
si sopeutuminen oli kuitenkin vai-
keaa. Työelämään astuminen oli 
Mirjalle uutta ja vaati oman sopeu-
tumisensa. Mirjan ensimmäinen 
työpaikka ei ollut mieluisa. ”Alku-
hankaluuksiin vaikutti myös vir-
hevalinta asunnon suhteen: ränsis-
tynyt asunto turvattomalla alueella 
oli epämiellyttävä kokemus. Selvi-
si, että naapurissa asui huumediile-
ri, ja irlantilaisen katulasten näke-
minen oli järkyttävää.” 

mirja on kokeillut myös ren-
nompia töitä ulkomailla. Edellis-
kesän vietin Ibizalla. Olin töissä 
pienehkön huoneisto-
hotellin vastaanotossa. 
Tein töitä joka päivä, 
vuorot menivät niin, 
että aloitin puolilta 
päivin ja lopetin ilta-
päivällä, jolloin pys-
tyin ottamaan aurin-
koa, ja illalla menin 
takaisin töihin ja lo-
petin puolilta öin, eli 
pystyin myös lähte-
mään ulos juhlimaan. 
Työ oli ihanaa, jutte-
lin asiakkaiden kanssa 
ja lueskelin, jos ei ollut 
tekemistä. Välillä vie-

tin aikaa uima-altaalla asiakkaiden 
kanssa, välillä pelasin biljardia. 
Ehdottomasti kokemisen arvoinen 
juttu ja vaihtelua arkiselle työlle. Ei 
vastuuta ja paljon juhlintaa.”

mirja kertoo, että ikävä kotiin 
ulkomailla on kova, varsinkin alus-
sa kun oma ystäväpiiri ei ollut vielä 
kunnolla muodos-
tunut. Kuitenkaan 
kulttuurierot Irlan-
nin ja Suomen vä-
lillä eivät ole valtai-
sat, joten sen puo-
leen sopeutuminen 
oli helppoa. Mirja 
sanoo myös maail-
mankuvansa muut-
tuneen osin. Uusi-
en ihmisten tapaa-
minen ja erityises-
ti taustaltaan eri-
laisten, on auttanut 
ymmärtämään mo-
nia asioita. Hän sa-
noo myös irlantilai-
sen rennon asenteen 
tarttuneen, tulevai-
suutta ei murehdita.

 

mirja miettii Pitkään kysyes-
säni miten hän opastaisi ulkomail-
le lähtevää nuorta. ”Aina pääsee 
kotiin. Siihen, että koti-ikävä on 
kova, kannattaa varautua. On hy-
vä miettiä mitä todella haluaa teh-
dä, niin kokemuksesta tulee var-
masti antoisampi. Ilo pitää muis-
taa ottaa irti! Mirja kannustaa ul-

komaille halajavia nuoria muistut-
tamalla, että vaikka kielitaito on 
eduksi, aktiivinen ote työnhaussa 
on tärkeämpää. ”Esimerkiksi Ir-
lannissa on monia avoimia paik-
koja muun muassa pohjoismaisia 
kieliä puhuville, joten pelkästään 
se, että osaa suomea on etu. Näin 
ollen tutkinnolla ei välttämättä 
ole niin paljon vaikutusta. Yleen-
sä työpaikan saa hyvin lyhyessä 
ajassa, jopa muutamassa päivässä, 
mikäli ei hae jotain tiettyä työ-
tä. Call-Centereitä on paljon ja 
myös kahviloihin haetaan run-
saasti työvoimaa.” 

tulevaisuutensa mirja 
näkee kuitenkin Suomessa. Lä-
hitulevaisuutensa hän aikoo 
viettää ulkomailla, mutta Suo-
mi on kuitenkin koti. ”Loppu-
jen lopuksi palaan kotiin kui-
tenkin, milloin se sitten ikinä 
tapahtuukin. Olen viihtynyt 
hyvin, pidän irlantilaisista ih-
misistä ja elämänasenteesta se-
kä rakastan työtäni ja irlanti-
laista poikaystävääni. Irlanti-

laiset miehet ovat kyllä symppik-
siä - uskon että rakkaus pitää mo-
net muutkin täällä. Nämä pojat on 
kasvatettu kunnioittamaan naista 
eikä täällä ole kukaan käynyt mu-
hun koskaan käsiksi tai tullut suo-
raan heittämään että `Saiskos pil-
lua, kuten Suomessà .”

Johanna MitJonen

Bilettäjästä luottopäälliköksi

 

DaviD Thompson

Irkuissa
”Rakkaus pitää minut täällä”. 

tarvainen tämän hetken koti-

paikassaan Bellevillessä. 

Suomi, Irlanti, Ibiza...
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Metal Club Mökä 
8.9.2006 Bodom-järven excu, 
Oittaa. Järven rannalle huudat-
tamaan heviä ja herättämään pa-
hennusta. Omat eväät, yöpymis-
varusteet ja pakkaskelin mukai-
set vaatteet mukaan. 
Lisätiedot kaikista tapahtumista: 
http://www.mcmoka.fi/tapahtu-
mat.shtml

PJk
1.9. Fuksit saapuu! Illalla Tutustu-
misilta.
4.9. Fuksifutis
11.9. Sellusaavipallo, jatkot Rant-
sulla.
12.9. Skumpparisteily

Fyysikkokilta
1.9. Fuksien vastaanotto klo 16 
jolloin saalis purkautuu F1:stä
4.9. Kiljava. Fuksien tutustutta-
mista kiltalaisten tavoille. Bus-
sit vanhoille klo 16 ja 18 kiltik-
sen edestä, hinta 10e maksetaan 
bussissa.
9.9. Katukoris
11.9. Opintoinfo

sik
1.9.2006 16:00 Haalarigaala @ S4:
Mielenkiintoisia faktoja haalari-
en historiasta ja käytöstä. Mui-
den kiltojen haalarit sekä SIK:n 
haalarisponsoriyritykset esittäy-

tyvät. Ja viimein saat myös iki-
omat haalarisi ja laulukirjasi, mi-
käli ne olet maksanut.
1.9.2006 18:00 T-ilta @ Smökki:
Teetä, korppuja... eihän sitä kiel-
tolainkaan aikana muuta nautit-
tu.
Illan sisältönä muihin fukseihin 
sekä myös hieman vanhempiin 
teekkareihin tutustumista. Oh-
jelmasta vastaavat SIK:n halli-
tus, kaikki fuksit sekä Päivän Yl-
lättäjä.
2.9.2006 14:00 Fuksien pelipäivä 
@ Alvari + OK 20 iso:
Lisää pelailua, grillailua ja chillai-
lu, mutta nyt puhtaan valkoisissa 
ja uudenkarheissa haalareissa!
Pelailun jälkeen sauna lämpiää 
(helvetin kuumaksi?) OK 20:ssä. 
Ja ilta jatkuu...
2.9.2006 Wanhojen sauna @
OK20 & Gorsu
7.9.2006 12:00 Korkeakoulun ava-
jaiset
7.9.2006
Köydenveto+Köydenjatke @ 
Alvari+Smökki:KIK kyntää ava-
jaisten jälkeen Alvarin nurmik-
koa ja voittoa juhlitaan koko yö 
köydenjatkeessa Smökissä!
11.9.2006 19:00 Oikosulku-
moottori + FXQ jonotus @ 
Smökki+ossinlampi:
SIK:n fuksibileet eli Oikosulku 
saa alkunsa tänä iltana. Fuksit te-
kevät niistä bileistä itsensä nä-
köiset ja tietysti Otaniemen par-
haat!
Myös Fuksiexcursion jonotus 
siirtyy Oikosulkumoottorin ajak-
si Smökkiin.
12.9.2006 08:00 Fuksiexcursion 
ilmoittautuminen @ Kiltis:
Fuksiexcursion osallistumislis-
ta vahvistetaan kiltahuoneella 
klo 8.00. Ole paikalla tai syksyn 
spektaakkeli jää väliin!

tik
31.8. Tyttöjen varaslähtö. Phuk-

sityttöjä hemmotellaan etukä-
teen.
1.9. Nuotioilta. Ensimmäisen päi-
vän tietotulvasta selvitään ren-
toutumalla ja paistelemalla suo-
mipojan vihannesta luomunuoti-
olla. Tule mukaan ja tutustu mui-
hin phukseihin ja isohenkilöihisi 
rennommassa ilmapiirissä.
3.9. Ulkona hengailua. Satun-
naista toimintaa jossain ulkosal-
la jotta ensimmäinen viikonlop-
pu saadaan jonnekin kulumaan. 
Saatamme esim. meloa!
4.9. Tutustumisilta. Jännittävä 
ilta jossa tutustutaan killan ja 
teekkariuden eri puoliin. Pelejä, 
leikkejä ja kivaa.
Suunnistusta ympäri Otaniemeä 
ja yhdistysten toimintaan tutus-
tumista.
10.9. Lintutiirailu. Löytääkö so-
kea kana jyvän, osaako tietokilta-
lainen tunnistaa lintuja?
11.9. Phuksisitsit. Phuksien en-
simmäiset sitsit. Ilmoittaudu iso-
henkilöllesi ajoissa. Jatkoilla sau-
na OK20:ssa.

oRC
Peli-illat tiistaisin klo 18-> ja per-
jantaisin klo 17-> Jämeräntaival 
3A pelitilassa.
25.9.Phuksisauna. Tutustumisti-
laisuus phukseille: Saunomista, 
pelaamista ym. OK20:ssä. Myös 
wanhat örkit ovat tervetulleita.

PolyteknikkoJen oRkeste-
Ri
11.9. Maailman paras espoolai-
nen teekkarisinfoniaorkesteri 
harjoittelee Smökissä klo 18-21 
maanantaisin 11.9. alkaen. Syk-
syllä ohjelmistossa ovat Mahlerin 
I sinfonia ja Rahmaninovin Sinfo-
niset tanssit. Jos haluat mukaan 
soittamaan, saavu ensimmäisiin 
harjoituksiin. Vaihtoehtoises-
ti voit soittaa koesoiton varapu-
heenjohtajan kännykkään (An-

nukka, 050–3297216). Lisätietoja 
osoitteesta www.polyteknikko-
jenorkesteri.fi

kik
1.9. Phuksien aloitussauna 
(OK20)
2.9. Phuksien ekan päivän sillis
4.9. Ulkopeli-ilta+sauna (Ossin 
Linna)
5.9. Etikettiluento
6.9. Haalarigaala
Lue lisää: kik.tky.fi

esn (Erasmus Student Network): 
Welcome at Rantasauna 7.9.2006

athene
01.09. Nuotioilta. Otaniemi + 
OK20pieni, 18:00. Auringon-
lasku, maggaraa ja meininkiä. 
Jatkosauna OK20 pieni puoli. 
04.09. Olkkari-ilta. OLOhuone. 
Niin hyvää ettei sanotuksi saa. 
05.09. Otasuunnistus. Otanie-
mi. Athenen phuksit legen-
daarisella Otasuunnistuk-
sella ympäri Otaniemen ka-
vereinaan arkkarit, fyysikot, 
mittarit, sähkö ja tietokilta. 
7.09. TKK:n avajaiset + Alwari-
rock. Amfi + Alvari. Teknillisen 
korkeakoulun viralliset avajai-
set. Seremonioita, musisoin-
tia, köydenvetoa, väenpaljout-
ta ja keitaana kaiken sen kes-
kellä Athenen katos ja grilli. 
11.09. Phuksisitsit. T-talo, jatkot 
OK20 iso + sauna, 19:00. Ensi-
luokkaista juhlahumua T-talon 
aulassa - herkkuja, ohjelmaa ja 
spektaakkelia. Phuksit sitsaavat 
ISOjen kanssa seuranaan Tieto-
killan miehekäs phuksijoukko.

VuoRiMieskilta 
Nuotioilta ma 4.9. klo 18.00. Lähtö 
Alvarin aukiolta. Jatkot Gorsussa 
Sankopallo VK+PJK+IK+MK. Ma 
11.9. klo 17.00 Alvarin aukiolla. 
Jatkot Rantsussa

Ristin kilta
5.-6.9. fuksisuunnistusrasti kap-
pelilla 13.9. fuksi-ilta kello 19. Ta-
pahtumat Otaniemen kappelilla, 
Jämeräntaival 8

ask
1.9. Grillibileet, ASkin läheisyys. 
Grillaillaan rennossa tunnelmas-
sa ASkin pihalla. Uusien phuksi-
en ensimmäinen päivä ja mai-
nio tilaisuus tutustua toisiin-
sa ja vanhempiin kiltalaisiin. 
3.9. Rantsuhengailua, Ranta-
sauna. Päivällä pelaillaan Al-
varilla, josta siirrytään sauno-
maan ja chillailemaan Rantsulle. 
4.9. Tutustumisilta, Luuk-
ki. Phuksit tutustutetaan kil-
lan toimintaan leikkimielisil-
lä rasteilla. Tutuiksi tulevat 
niin GT, ASif kuin smurffitkin. 
5.9. Lautapeli-ilta, OK20. Pelail-
laan oikein antaumuksella! Tutuk-
si tulevat ainakin junapeli, Car-
cASonne, Giljotiini ja Bonanza. 
Omia suosikkipelejä saa tuoda! 
7.9. AlwariRock, Alvarin au-
kio. Alvari rokkaa ja soi! Paikal-
la toivottavasti myös AS:n grilli. 
11.9. Teekkarikulttuuri-ilta, Mu-
seo + Teekkarikylä + Gorsu. Tu-
tustutaan teekkareiden yli sa-
tavuotiseen historiaan ja moni-
puoliseen kulttuuriin.

 
teekkaRisPeksi
Syksyn improvisaatiokursseille 
ilmoittautuminen (uudet imp-
roajat) Kampusriehassa Teekka-
rispeksin ständillä to 28.10. klo 
12.00. Ole ajoissa, nopeimmat 
pääsevät mukaan!

ik
4.9. Fuksiaiset klo 16 
Raksan edustalta. 
12.9. Huvimajatalkoot. Killan hu-
vimajaa kunnostetaan talkoo-
meiningillä klo 16 alkaen.

K: Dominante ry:n puheenjohtaja Antti Kataja: Ol-
laanko Dominanten pääsykokeissa kuin Idols karsin-
noissa konsanaan?
V: Meillä ei haukuta - pahasti.

K: Jos tulen paikalle, saanko esittää Mariah Careyn He-
ro kappaleen?
V: Toki, kunhan annat kaikkesi ja vakuutat tuomariston!
Dominanten syksyn 2006 koelaulut järjestetään TuAS-ta-
lon salissa AS1 keskiviikkona 13. syyskuuta klo 16–20. Va-
raudu esittämään koelaulussa yksi vapaavalintainen laulu. 
Lisätietoja ja ajanvaraukset pj. Antti Kataja, 040 543 2314. 
www.dominante.fi

aProPoo tuukka-nalle

ilman naista
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RWBK • Superjaded • Äpy Stand up • Polirytmi
Polijazz-tanssiryhmä • Karaoke • Happy hour 20.21

INDICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2230

CARMEN GRAY . . . . . . . . . . 0015

DISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20-130

VUOSIJUHLAVIIKON ALKUPAMAUS!

30.9. 20.02 DIPOLI
LIPUT 18.9. ALKAEN TKY:N SIHTEERISTÖSTÄ, TKK:N PÄÄRAKENNUKSEN ALA-AULASTA ARKISIN KLO 10-14 (10 e) JA TIKETISTÄ (11,2 e).

23.04 JATKOT TF:LLa
LIPUT 2 e ETUKÄTEEN PÄÄRAKENNUKSELTA JA 3 e OVELTA.

INDICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2230

CARMEN GRAY . . . . . . . . . . 0015

DISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20-130

VUOSIJUHLAVIIKON ALKUPAMAUS! 

RWBK • Superjaded • Äpy Stand up • PolirytmiPolijazz-tanssiryhmä • Karaoke • Happy hour 20.21

VÄLKEHTIVÄ PEILIPALLO!

K-18K-18
www.lakinlaskijaiset.fiwww.lakinlaskijaiset.fi



Servin mökki

la 2.9. Pyttipannua paiste-

tun kananmunan kera (l, g)

Kasvispyttipannua paistetun ka-

nanmunan kera (k, l, g, pyydä ve)

Kalaburgerpihvit dipin kera (vl)

+ Jauheliha-pekonipizza 

+ Kasvispizza (ched-

dar, herkkusieni, sipuli)

Su3.9. + Kebab Wrap (vl, pyydä l, g)

Kasvispyörykät tomaattisal-

san kera (k, l, pyydä ve)

Pizzatäytepihvit tomaattisalsan kera (vl) 

+ Salami-herkkusienipizza

+ Kasvispizza ( feta, paprika, sipuli)

la 9.9. Herkuttelijan kanapata (vl)

Puutarhurin kasvispihvit di-

pin kera (k, vl, pyydä ve)

+ Paistettua kirjolohta juus-

tokastikkeen kera

+ Jauheliha-pekonipizza

+ Kasvispizza (aura, herkkusieni, paprika)

Su 10.9. Jauheliha-aurapastaa (vl)

Soija-kasvikiusaus (k, vl, g,  pyydä l, ve)

Seilorin persiljaturskaa ruo-

hosipulidipin kera

+ Salami-herkkusienipizza

+ Kasvispizza (feta, oliivi, paprika)

RuokatuntI ”Suu puhtaaksi 

- niele!”

Ki
ep
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 / 
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tik
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st

en
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seRVin Mökki

Ke 30.8. + Tomaattitäytteinen broiler-
leike, juustokastike, lohkoperunat
Ratatouille (k, l, g, ve)
Nakkistroganoff (vl, pyydä l)
+ Kebabpizza (kebabliha, pap-
rika, sipuli, jalopeno)
+ Kasvispizza (paprika, sipuli, jalopeno)
to 31.8. + Juusto pekoni-hampurilai-
nen lohkoperunoiden kera (pyydä l)
Salami-herkkusienilasagnettea (v)
Rapea kalaleike dipin kera (vl)
pe 1.9. SPECIAL: Pippuripihvi ker-
ma-pippurikastikkeen kera (vl)
Jauhelihakastiketta (l, v) spage-
tin ja juustoraasteen kera
Kermasipulit (k, vl, g, pyydä ve) spa-
getin ja juustoraasteen kera
+ Tonnikala-katkarapupizza
+ Kasvispizza (soija, paprika, aura)

alVaRi

Ke  30.8. Broileripannupizzaa(l)
Riista-herkkusienikastiketta(vl,g),perunoita
Kasvis-juustokastiketta(l,vr), riisiä
Mariannerahkaa

to31.8. Hernekeittoa(l,m,g,vr), pannaria(vl)
Provencen broileria(l,m,g), riisiä
Itämaista soija-papupataa(l,m,g)riisiä
Pannukakkua ja mansikkahilloa
pe 1.9. Bolgnesekastiketta(l,m,g), pastaa
SilakkapihvitL(l,m), pinaattimuhennosta(vl)
Raastepihvit (vl), tartarkastiketta (vl,g)
Valkosuklaamoussea

DiPoli

Ke 30.8. Grillattua seitä, juustokastiketta (vl)
Paistettua nuudelia ja kasviksia (l,veg)
Liha-perunakeittoa (l,g)
Pepperoni-pastasalaattia
À la carte: Kalkkunapihvejä, tum-
maa herukkakastiketta
to 31.8 Jauhelihapihvejä, tans-
kalaista sipulikastiketta (vl)
Tortillat cheddarjuusto-kasvistäytteellä (vl)
Hernekeittoa ja pannukakkua hillolla
Tonnikalasalaattia

pe 1.9. Curry-hunajabroilerpataa (vl)
Feta-tomaattipastaa (vl)
Kermaista ahvenkeittoa (vl,g)
Nuudeli-kanasalaattia
À la carte: Paistettua loh-
ta, ruohosipulikastiketta

täFFä

Ke 30.8.Ala  carte:Grillipihvi
Jauhelihakastiketta ja spagettia  L. 
Basilikapestoa VL. 
Purjo-perunasosekeittoa VL.G 
to 31.8. Ala Carte; Broilerleike, valkosipulivoi
Jauhelihapuikot, tomaattisalsaa 
Kirjolohta kreikkalaisittain – si-
nappirelishmajoneesia 
Fetacrepit 

Kanavihanneskeittoa L.G 
pe 1.9. Kalkkunaleike Gordon - 
ananascurrykastiketta VL 
Puutarhapihvit ja ananascurrykastiketta VL 
Tomaattibasilikakeittoa VL

tuas-talo

Ke 30.8. Palapaistia  riisi vl,vr
Parsakaali-porkkanakastiketta l,g pasta
Tomaatti-perunasosekeittoa l,m,g,vr
Tonnikalatortillat vl
Kalkkunasalaattia vl,g,vr
A la Carte: Broilerinleike parmesan   riisi vl
to 31.8. Herkkusieni-pekonikastike, pasta 
Paistettua seitiä l,m avokado-kermaviili 
Pinaattikeittoa, kananmuna --
Feta-paprika-oliivipizzaa vl
Vuohenjuustosalaattia g,vl
A la Carte: Oskarinleike 
muusi,sinappikastike, perunat vl
pe 1.9. Jauheliha-kaalilaatikkoa l,m ,g,vr
Porsasta sinappikastikkeessa vl, perunat 
Omena-porkkanasosekeittoa l,m,g,v
Uuniperuna l,m,g,v  sienitäyte   vl,g  
Jauhelihasalaattia Tex Mex vr,vl,g
A la Carte: Kampelaa katkaraputäytteellä        
       

seRVin Mökki

Ma 4.9. Kaikkiin annoksiin kuu-

luu aura-kermaperunat (vl, g) :

Broilerpyörykät curry-juustokastikkeen kera (vl)

Parsakaali-juustomedaljongit di-

pin kera (k, pyydä ve, l)

Messikallen lime korianteri kala dipin kera

+ Kinkku-aurajuustopizza

+ Kasvispizza (aura, paprika, herkkusieni)

ti 5.9. + Porsaanleike pippuri-aura-

kastikkeen kera, lämmin kasvis (vl)

Soija-kasvispataa (k, l, g, ve)

Jauheliha-pekonikiusaus (vl, g)

Kalanuggetit valkosipulidipin kera (vl)

Ke 6.9.. + Broilerin rintaleike sipuli-

kastikkeen kera, erikoisriisi (vl)

Italialainen kinkkupasta (vl)

Punajuuri-aurakiusaus (k, vl, pyydä ve)

+ Salami-ananaspizza

+ Kasvispizza (3 juuston piz-

za: aura, cheddar, feta)

to 7.9. + Juusto-ananashampurilai-

nen lohkoperunoiden kera (pyydä l)

Kermainen tonnikala-katkarapulasagnette (vl)

Kikherne-kasvishöystö (k., l, g, ve)

pe 8.9. SPECIAL: Pippuripihvi (revitystä nau-

danlihasta) rosepippurikastikkeen kera (vl)

Jauheliha-salamikastike (l, v) spa-

getin ja juustoraasteen kera

Tomaatti-basilikakastike (k, l, g, ve) spa-

getin ja juustoraasteen kera

+ Tonnikala-katkarapupizza

+ Kasvipizza (soija, herkkusieni, paprika)

alVaRi

Ma 4.9.. Kalkkunawokkia(l,m,g,vr), riisiä 

Kuhapyöryköitä(l,m), tillikastiketta(vl), perunoi-

ta   

Papu-herkkusienihöystöä(l,m,g), riisiä 

Kinuskipäärynää 

ti 5.9. Kermaista jauhelihakastiketta(vl), pas-

taa   

Paistettuja muikkuja(l,m), perunasosetta(vl,g)

Paahd.kasviksia(l,m,g,vr), jugurt-

ti-hunajakast(g)  

Punaherukkakiisseliä 

Ke 6.9. Chili con carnea(l,m,g,vr), riisiä

Tonnikala-oliivipannupizzaa(l)

Parsakaali-porkkanakastiketta((l,g),riisiä 

Puolukkarahkaa   

to 7.9. Lihamakaroonivuokaa(vl) 

Broileri-pekonikastiketta(vl,g), rii-

siä   

Sieniä kasvis-inkiväärikastikkeessa(l,m,g,vr)

Jogurtti- mansikkasmoothie  

pe 8.9. Tomaatti-mozzarellasalaattia, lei-

pää   

Kirjolohi-kookoscurrya(l,m),tummaa pas-

taa   

Juusto-perunapihvit(vl), sitruunamajonee-

sia   

Oskarin leike, lohkoperunoita

Suklaa-banaanimousse 

DiPoli

Ma 4.9. Uunimakkaraa, viher-

pippuri-juustokastiketta (vl)

Parsakaali-pinaattipihvit juus-

tokastikkeella (vl)

Kylmäsavulohikeittoa (vl,g)

Meksikolaista salaattia

ti 5.9. Lihapyöryköitä rosma-

riinikastikkeessa (vl)

Ohrapuuroa, mansikkakeittoa (vl)

Meksikolaista kanakeittoa (l,g)

Äyriäissalaattia

Ke 6.9. Mantelikalaa, tzazikikastiketta (vl)

Tuoretomaatti-fetapastakastiketta (vl)

Frikadellikeittoa (l)

Tomaatti-mozzarellasalaattia

Á la carte: Porsaanpaistia di-

jon-sinappikastikkeella

to 7.9. Grillattua broileria, tar-

tar-kastiketta (l,g)

Auringonkukansiemen-vehnärisottoa (l,veg)

Hernekeittoa ja pannukakkua

Savupallas-salaattia

pe 8.9 Kebab, tomaatti-ja jo-

guttikastiketta (vl,g) 

Kasviskroketteja (l,veg)

Savuporokeittoa (vl)

Juustosalaattia

Á la carte: Paistettua kampe-

laa, remouladekastiketta

täFFä

Ma 4.9. A la carte: Broilerleike ,valkosipulivoi

JAUHELIHAPIHVI 

-JUUSTOYRTTIKASTTIKETTA 

Juurespihvit ja juustoyrttikastiketta

Parsakeittoa

ti 5.9. A la carte:Wieninleike

BROILERINRINTALEIKE

-CHILICURRYKASTIKETTA VL: 

Kuskuspihvit ja chilicurrykastiketta

Kukkakaalikeittoa 

Ke 6.9. A la carte:Grillipihvi

JAUHELIHAKASTIKETTA JA SPAGETTIA L.

Gorgonzolakastiketta ja  spagettia vl.

Purjo-perunakeittoa vl.g.

to 7..9. A la carte: Porsaa-

noisetit ,kermaperunat

KEBABBIA JA RIISIÄ   VL.

Currykasvisrisottoa l.g.

Kanapinaattikeittoa  

pe 8.9. SVEITSINLEIKE ,SITRUU-

NAA JA PERUNASOSETTA

Kasvisfrikadellit

Herkkusienipekonikeittoa 

tuas-talo

Ma 4.9. Meksikolaista makka-

rakastiketta, peruna l,m,g

Kukkakaaaligratiinia vr

Kalakeittoa (seiti ) l,m,g,vr

Pinaatti-mozzarellapizzaa vl

Katkarapusalaattia vl,g,vr

A la Carte: Porsaan lehtipihvi, lohkoperunat vl

ti 5.9. Luumu-porsaspataa, riisi l,m,g,vr

Kasvislasagnea vr,vl

Linssi-kasviskeittoa g,m,l,vr

Jauhelihatortillat vl

Kreikkalaista salaattia vl,g

A la Carte: Naudan savupaistia l,m,g  

Ke 6.9. Provencen broileria , riisi l,m,g 

Kasvis-juustokastiketta vr,l  tomaattiriisi 

Juuressosekeittoa vl,vr,g

Kinkku-ananaspizzaa vl

Paahtopaistisalaattia vr,l,m,g

A la Carte: Paistettua lohta, tilliperunat vl,g

to 7.9. Silakkapihvit l,m  muusi vl,g  

Kana-kasvisgratiinia vl riisi l,m,g,v  

Hernekeittoa l,m,g  ja pannukakkua  vl 

Tofu-kasviswrap l,m,g,v, 

Broileri-nuudelisalaattia vr,l,m 

A la Carte:Wieninleike l,m  muusi vl,g   

pe 8.9. Bolognesekastiketta l,m,g  pasta l,m 

Lihamureketta l,m ,  perunat 

Kolmen sipulin keittoa,krutonki, juustoraastevl

Uuniperuna l,m,g,v  kasvistäyte   vl,g   

Bratwursti-perunasalaatti l,m,g  

A la Carte: Poronkäristystä l,m,g  muusi g,vl       

seRVin Mökki

Ma 11.9. Kaikkiin kuuluu lohkoperunat 
Mamman jauhelihapihvit ker-
makastikkeen kera (vl)
Punajuurikroketit dipin kera (k, vl, pyydä ve)
Kalapuikot tartar dipin kera (vl)
+ Kebabpizza (kebabliha, papri-
ka, herkkusieni, jalopeno)
+ Kasvispizza (paprika, herkkusieni, paprika)
ti 12.9. + Sveitsin leike, sit-
ruunalohko, pippurikastike
Kebabkiusaus (vl, g)
Pinaattiohukaiset puolukkahil-
lon kera (k, pyydä l, ve)
Paneroitua kalaa dipin kera (vl)

alVaRi

Ma 11.9. Kana-kasviskastiketta(vl,g), riisiä
Kalamurekepihvit(l,m,g), 
tillikastiketta(vl), perun.
Pinaattikeittoa(vl), kananmuna
Aurinkovaahtoa 

ti 12.9. Yrttilihapyöryköitä(l), ruskeaa 
kermakstiketta(vl) 
Janssonin kiusausta(vl,g)
Ratatouille(l,m,g,vr), riisiä
Aprikoosikiisseliä 

DiPoli

Ma 11.9. Broilerleikkeitä, tim-
jamikastiketta (vl)

Yrteillä maustettua linssi-paprikapataa (l,g)
Nakkikeittoa (l,g)

Välimeren tonnikalasalaattia
ti 12.9. Yrttikalaleikkeitä, ker-
maviilikastiketta (vl)
Tortelloneja tuorejuustotäytteel-
lä, tomaattikastiketta (vl)
Bortskeittoa (l,g) ja smetanaa (vl)
Broiler couscous salaattia
Lisäksi Dipolissa: Rosepippuri-härkäpataa

täFFä

Ma 11.9. A la carte:Chilitäyt-
teinen broilerleike

RIISTAKÄRISTYS

-PUOLUKKAA

-PERUNASOSE

Pinaattiohukkaat

Katkarapukeittoa vl.
ti 12.9. A la carte:Metsästäjänleike
BROILERPASTAVUOKAA  VL.
Kasvispastaa 

Juustovihanneskeittoa 

tuas-talo

Ma 11.9. Pippuriporsasta  vl riisi l,m,g v 
Kuhapyörykät l,m  peruna l,m,g   
Bataattisosekeittoa l,m,g,vr
Kasvispizzaa vl

Tonnikala-pennesalaattia l,m  
A la Carte: Porsaan grillipihvi, lohkoperunat vl
ti 12.9. Chili con carnea ,  riisi l,m,g,vr
Kinkkukiusausta vl,g 
Kookos-broilerikeittoa l,m 
Kebablihatortillat l,m to-
maattisalsa l,m,g   
Nizzalaista kasvissalaattia l,m,g,v
A la Carte: Pippuripihvi l,m,vs.perunat 
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